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二、开标一览表

开标一览表

项目名称： 2025 年右江区幼儿园教育技术装备采购项目

项目编号： BSZC2025-G1-020075-GXBS

投标人名称：广西骐通教育发展有限公司

所投分标： 1 分标 单位：元

序

号
货物名称 品牌

数量及单

位①
单价②

投标报价

③=①×②
备注

（一）百色市幼儿园（总园）

1 彩虹接龙 仟童 1套 6671 6671

2
小轮胎划船组合（小轮胎、直梯、平衡

板、支撑棒）
仟童 1套 2478 2478

3 大车轮划船组合 仟童 1套 2734 2734

4 五节双梯（双梯：U＋A） 仟童 2把 948 1896

5 四节双梯（双梯：U＋A） 仟童 2把 803 1606

6 两节双梯（双梯：U＋A） 仟童 2把 729 1458

7 沙水游乐组合 仟童 1套 15676 15676

8 娃娃家系列冰箱厨房套装 仟童 1套 2370 2370

9 特大万能工匠螺母组合 仟童 1套 6562 6562

10
户外防腐木透明画架，儿童亚力克可移

动涂鸦板
仟童 1个 4010 4010

11 知觉动作 童才 1套 5286 5286

12 皮影小剧场（室内） 贝工 1套 1335 1335

13 印刷术（室内） 仟童 1套 783 783

（二）百色市右江区第三幼儿园

1 室内玩教具
巧匠工

坊
6套 27993 167958

2 沙水组合套装 仟童 1套 15676 15676

（三）百色市右江区第九幼儿园

1.花草坊

1.1 陶染缸 百陶会 3个 1384 4152

1.2 6 格、9格、12 格、16 格材料盒 仟童 1套 2916 2916
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1.3 画框 仟童 10 个 128 1280

1.4 画架 仟童 4个 200 800

2.音体室

2.1 打击乐器 仟童 10 套 929 9290

2.2 镜子 英才 2个 2187 4374

2.3 软垫 仟童 30 张 219 6570

2.4 把杆 仟童 4个 1458 5832

3.幼儿烘焙屋

3.1 幼儿桌椅套装 仟童 5套 1185 5925

3.2 儿童刀具 美厨 10 套 529 5290

3.3 蒸锅 美厨 5个 857 4285

3.4 炒菜锅、炒菜锅铲 美厨 5个 328 1640

3.5 打蛋盆 美厨 5个 122 610

3.6 防烫手套 美厨 30 付 43 1290

3.7 漏网 美厨 1套 328 328

3.8 蛋糕模具 美厨 3个 137 411

3.9 量杯 龙士达 6个 30 180

3.10 围裙 美厨 30 个 128 3840

3.11 擀面杖 美厨 30 个 26 780

3.12 揉面垫 龙士达 6个 200 1200

3.13 玻璃盆 美厨 3个 128 384

3.14 食品电子秤 万润 4个 80 320

3.15 操作台 1 鸿芙轩 1套 15950 15950

3.16 操作台 2 鸿芙轩 1套 12076 12076

3.17 操作台 3 鸿芙轩 1套 13671 13671

3.18 吊柜 1 仟童 1套 4444 4444

3.19 吊柜 2 鸿芙轩 1套 3418 3418

4.门厅语言区

4.1 坐垫 仟童 6个 501 3006

4.2 垫子 仟童 1张 1549 1549

4.3 手指玩偶 仟童 2套 72 144

4.4 圆形地垫 仟童 1张 794 794

4.5 网格 仟童 5个 80 400

4.6 网格底座 仟童 10 个 37 370
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4.7 儿童液晶写字板 邦宝 2个 71 142

5.木工坊

5.1 儿童木工桌套装 仟童 1套 21509 21509

5.2 实木洞洞板 仟童 6块 894 5364

5.3 围裙 仟童 20 件 128 2560

5.4 收纳盒 仟童 10 个 91 910

6.陶泥坊

6.1 凳子 仟童 5个 419 2095

6.2 陶艺凉坯板 仟童 20 块 54 1080

6.3 陶泥拉坯机 百陶会 5台 2515 12575

6.4 高温智能电窑炉 百陶会 1台 25155 25155

6.5 滚轴擀泥杖 仟童 5个 43 215

6.6 泥拍木塔子 仟童 5套 310 1550

6.7 泥塑工具 仟童 5套 54 270

7.瞭望塔

7.1 天文望远镜 邦宝 2个 2710 5420

7.2 遮阳伞 仟童 1套 3834 3834

（四）右江区第十幼儿园

1 七格盒大积木 仟童 12 套 2575 30900

2 打击乐套装 1 仟童 13 套 2722 35386

3 打击乐套装 2 仟童 1套 1434 1434

4 黑板 仟童 16 个 515 8240

（五）百色市右江区龙川镇中心幼儿园

1 组合爬梯 仟童 1套 25019 25019

2 攀爬组合 仟童 1套 126582 126582

3 大型碳化积木 仟童 1套 36056 36056

4 百变云梯 仟童 1套 36792 36792

5 塑料百变积木墙 童才 1套 69265 69265

6 大型户外红砖积木 童才 1套 29434 29434

7 户外不锈钢收纳架 仟童 7个 22134 154938

8 户外沙池玩具 1 童才 1套 8353 8353

9 户外沙池玩具 2 仟童 1组 6990 6990

10 可移动推拉伸缩雨棚 仟童 2个 5249 10498

11 野战包 仟童 1套 25519 25519
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12 大型雪花片 童才 1套 655 655

13 小屋 13 仟童 1套 34269 34269

14 攀爬攀岩玩具 童才 2个 7291 14582

15 塑料四人滚筒协力车 乐贝 3组 2734 8202

16 聪明板 童才 15 片 109 1635

17 水管墙 童才 2套 10937 21874

18 大号滑板车 乐贝 20 个 178 3560

19 滑板车收纳架 童才 3个 803 2409

20 小屋 05 仟童 1套 36456 36456

21

幼儿园安吉游戏跑酷组合户外体能拓

展训练器械儿童攀爬跳箱教玩具（全

套）

仟童 1套 28436 28436

22 收纳箱 童才 10 个 165 1650

（六）百色市右江区汪甸瑶族乡中心幼儿园

1 幼儿园户外野战自主游戏器材 仟童 1套 25519 25519

2

幼儿园户外大型拼搭玩具（高级建筑师

豪华升级版 2272 件 软塑胶+高级建筑

材料+工具）

童才 1套 60152 60152

（七）百色市右江区泮水乡中心幼儿园

1 走廊木制幼儿作品栏（教室门口） 仟童 12 块 1686 20232

2 走廊木制幼儿作品栏（教室之间墙面） 仟童 6块 1432 8592

3 走廊木制幼儿作品栏（大厅正面） 仟童 1块 6501 6501

4 走廊木制幼儿作品栏（大厅左） 仟童 1块 1758 1758

5 走廊木制幼儿作品栏（大厅右） 仟童 1块 2945 2945

6 走廊木制幼儿作品栏（1号走廊） 仟童 2块 2114 4228

7 走廊木制幼儿作品栏（2号走廊） 仟童 6块 3058 18348

8 走廊木制幼儿作品栏（3号走廊） 仟童 2块 4210 8420

9 走廊木制幼儿作品栏（4号走廊） 仟童 2块 2997 5994

10 走廊木制幼儿作品栏（两侧楼梯） 仟童 16 块 525 8400

11 走廊木制幼儿作品栏（两侧楼梯） 仟童 10 块 655 6550

12 走廊木制幼儿作品栏（两侧楼梯） 仟童 4块 1313 5252

13 户外大型滑梯 仟童 1个 107320 107320

14 户外蹦蹦床 仟童 1套 17134 17134

15 呼啦圈 童才 50 个 74 3700

16 沙池区工具 童才 2套 365 730

17 幼儿园户外野战自主游戏器材（野战 仟童 1套 25519 25519
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包）

18 儿童交通服饰 邦宝 3套 182 546

19 儿童文明交通灯 邦宝 3个 1897 5691

20 海棉垫 仟童 10 张 1749 17490

21 匍匐垫 仟童 20 张 1677 33540

22 篮球架 易佳乐 2个 729 1458

23 5 人协力车 乐贝 6个 3281 19686

24 4 人旋转脚踏车 乐贝 4个 1823 7292

25 同心击鼓 仟童 4个 658 2632

26 荡桥秋千爬网攀爬架 仟童 4个 13200 52800

27 羊角球 童才 20 个 80 1600

28 单人木马 童才 10 个 219 2190

29 双人木马 童才 10 个 273 2730

30 百变磁力棒 童才 3套 365 1095

31 六角棋（十二合一） 仟童 3套 237 711

32 器械齿轮科技积木 童才 3套 239 717

33 桌面飞行棋 邦宝 6套 147 882

34
幼儿生活操作间玩具物品（仿真厨房道

具 102 件套）
邦宝 2套 661 1322

35
幼儿生活操作间玩具物品（小黄鸭）107

件套
邦宝 2套 418 836

36 幼儿生活操作间玩具物品（冰箱套装） 仟童 2套 1748 3496

37 轮胎收纳架 10 格（含轮胎） 童才 1套 2855 2855

38 推车 乐贝 3辆 1196 3588

39 高跷 仟童 5对 280 1400

总报价：人民币壹佰陆拾玖万柒仟陆佰捌拾贰元整

（￥1697682.00 元）

交货时间：自签订合同之日起 30 日内全部货物交

货安装调试完毕并交付使用

注：投标人可根据需要修改本表。

法定代表人（负责人）或者委托代理人（签字或电子签名）：

投标人（电子签章）： 广西骐通教育发展有限公司

日期：2025 年 10 月 9 日
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三、中小企业声明函

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46

号）的规定，本公司（联合体）参加（百色市右江区教育局）的（2025 年右江区幼儿园教育技术装

备采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的

中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1．(彩虹接龙)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

2．(小轮胎划船组合（小轮胎、直梯、平衡板、支撑棒）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文

教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元，

属于（小型企业）；

3．(大车轮划船组合)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32

人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

4．(五节双梯（双梯：U＋A）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），

从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

5．(四节双梯（双梯：U＋A）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），

从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

6．(两节双梯（双梯：U＋A）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），

从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

7．(沙水游乐组合)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32

人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

8．(娃娃家系列冰箱厨房套装)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），

从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

9．(特大万能工匠螺母组合)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从

业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

10．(户外防腐木透明画架，儿童亚力克可移动涂鸦板)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教

用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属

于（小型企业）；
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11．(知觉动作)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，营

业收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

12．(皮影小剧场（室内）)，属于（工业）行业；制造商为（山东贝工光电科技有限公司），从业人

员 55 人，营业收入为 345 万元，资产总额为 552 万元， 属于（小型企业）；

13．(印刷术（室内）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员

32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

14．(室内玩教具)，属于（工业）行业；制造商为（河南省竞速体育设施有限公司），从业人员 18 人，

营业收入为 249.21 万元，资产总额为 1131 万元， 属于（微型企业）；

15．(沙水组合套装)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32

人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

16．(陶染缸)，属于（工业）行业；制造商为（景德镇百陶会陶艺装备有限公司），从业人员 118 人，

营业收入为 5796.13 万元，资产总额为 5165.63 万元， 属于（小型企业）；

17．(6格、9格、12格、16格材料盒)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限

公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

18．(画框)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

19．(画架)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

20．(打击乐器)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

21．(镜子)，属于（工业）行业；制造商为（四川英才教学设备有限公司），从业人员 156 人，营

业收入为 8268.07 万元，资产总额为 7985.78 万元， 属于（小型企业）；

22．(软垫)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

23．(把杆)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

24．(幼儿桌椅套装)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32

人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

25．(儿童刀具)，属于（工业）行业；制造商为（滨州市美厨厨业有限公司），从业人员 278 人，

营业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元， 属于（小型企业）；
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26．(蒸锅)，属于（工业）行业；制造商为（滨州市美厨厨业有限公司），从业人员 278 人，营

业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元， 属于（小型企业）；

27．(炒菜锅、炒菜锅铲)，属于（工业）行业；制造商为（滨州市美厨厨业有限公司），从业人员 278

人，营业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元， 属于（小型企业）；

28．(打蛋盆)，属于（工业）行业；制造商为（滨州市美厨厨业有限公司），从业人员 278 人，

营业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元， 属于（小型企业）；

29．(防烫手套)，属于（工业）行业；制造商为（滨州市美厨厨业有限公司），从业人员 278 人，

营业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元， 属于（小型企业）；

30．(漏网)，属于（工业）行业；制造商为（滨州市美厨厨业有限公司），从业人员 278 人，营

业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元， 属于（小型企业）；

31．(蛋糕模具)，属于（工业）行业；制造商为（滨州市美厨厨业有限公司），从业人员 278 人，

营业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元， 属于（小型企业）；

32．(量杯)，属于（工业）行业；制造商为（ 浙江龙士达工贸发展有限公司 ），从业人员 212 人，

营业收入为 3350 万元，资产总额为 2800 万元， 属于（小型企业）；

33．(围裙)，属于（工业）行业；制造商为（滨州市美厨厨业有限公司），从业人员 278 人，营

业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元， 属于（小型企业）；

34．(擀面杖)，属于（工业）行业；制造商为（滨州市美厨厨业有限公司），从业人员 278 人，

营业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元， 属于（小型企业）；

35．(揉面垫)，属于（工业）行业；制造商为（ 浙江龙士达工贸发展有限公司 ），从业人员 212 人，

营业收入为 3350 万元，资产总额为 2800 万元， 属于（小型企业）；

36．(玻璃盆)，属于（工业）行业；制造商为（滨州市美厨厨业有限公司），从业人员 278 人，

营业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元， 属于（小型企业）；

37．(食品电子秤)，属于（工业）行业；制造商为（永康市华鹰衡器有限公司），从业人员 351 人，

营业收入为 2368 万元，资产总额为 3560 万元， 属于（中型企业）；

38．(操作台1)，属于（工业）行业；制造商为（广西鸿芙轩教育投资有限公司），从业人员 73 人，

营业收入为 10256.29 万元，资产总额为 31679.9 万元， 属于（小型企业）；

39．(操作台2)，属于（工业）行业；制造商为（广西鸿芙轩教育投资有限公司），从业人员 73 人，

营业收入为 10256.29 万元，资产总额为 31679.9 万元， 属于（小型企业）；

40．(操作台3)，属于（工业）行业；制造商为（广西鸿芙轩教育投资有限公司），从业人员 73 人，

营业收入为 10256.29 万元，资产总额为 31679.9 万元， 属于（小型企业）；
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41．(吊柜1)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

42．(吊柜2)，属于（工业）行业；制造商为（广西鸿芙轩教育投资有限公司），从业人员 73 人，

营业收入为 10256.29 万元，资产总额为 31679.9 万元， 属于（小型企业）；

43．(坐垫)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

44．(垫子)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

45．(手指玩偶)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

46．(圆形地垫)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

47．(网格)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

48．(网格底座)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

49．(儿童液晶写字板)，属于（工业）行业；制造商为（广东邦宝益智玩具有限公司），从业人员 309

人，营业收入为 5850.71 万元，资产总额为 34866.63 万元， 属于（中型企业）；

50．(儿童木工桌套装)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员

32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

51．(实木洞洞板)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32

人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

52．(围裙)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

53．(收纳盒)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

54．(凳子)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

55．(陶艺凉坯板)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32

人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；
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56．(陶泥拉坯机)，属于（工业）行业；制造商为（景德镇百陶会陶艺装备有限公司），从业人员 118

人，营业收入为 5796.13 万元，资产总额为 5165.63 万元， 属于（小型企业）；

57．(高温智能电窑炉)，属于（工业）行业；制造商为（景德镇百陶会陶艺装备有限公司），从业人员

118 人，营业收入为 5796.13 万元，资产总额为 5165.63 万元， 属于（小型企业）；

58．(滚轴擀泥杖)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32

人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

59．(泥拍木塔子)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32

人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

60．(泥塑工具)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

61．(天文望远镜)，属于（工业）行业；制造商为（广东邦宝益智玩具有限公司），从业人员 309 人，

营业收入为 5850.71 万元，资产总额为 34866.63 万元， 属于（中型企业）；

62．(遮阳伞)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

63．(七格盒大积木)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32

人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

64．(打击乐套装1)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32

人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

65．(打击乐套装2)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32

人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

66．(黑板)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

67．(组合爬梯)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

68．(攀爬组合)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

69．(大型碳化积木)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32

人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

70．(百变云梯)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；
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71．(塑料百变积木墙)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，

营业收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

72．(大型户外红砖积木)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，

营业收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

73．(户外不锈钢收纳架)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人

员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

74．(户外沙池玩具1)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，

营业收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

75．(户外沙池玩具2)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员

32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

76．(可移动推拉伸缩雨棚)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业

人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

77．(野战包)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

78．(大型雪花片)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，

营业收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

79．(小屋13)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

80．(攀爬攀岩玩具)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，

营业收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

81．(塑料四人滚筒协力车)，属于（工业）行业；制造商为（浙江乐贝儿童用品有限公司），从业人员

43 人，营业收入为 3754.5 万元，资产总额为 2886.2 万元， 属于（小型企业）；

82．(聪明板)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，营业

收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

83．(水管墙)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，营业

收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

84．(大号滑板车)，属于（工业）行业；制造商为（浙江乐贝儿童用品有限公司），从业人员 43 人，

营业收入为 3754.5 万元，资产总额为 2886.2 万元， 属于（小型企业）；

85．(滑板车收纳架)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，

营业收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；
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86．(小屋05)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

87．(幼儿园安吉游戏跑酷组合户外体能拓展训练器械儿童攀爬跳箱教玩具（全套）)，属于（工业）

行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资

产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

88．(收纳箱)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，营业

收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

89．(幼儿园户外野战自主游戏器材)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公

司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

90．(幼儿园户外大型拼搭玩具（高级建筑师豪华升级版2272件 软塑胶+高级建筑材料+工具）)，属

于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，营业收入为 712 万元，资

产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

91．(走廊木制幼儿作品栏（教室门口）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）

有限公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企

业）；

92．(走廊木制幼儿作品栏（教室之间墙面）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广

东）有限公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小

型企业）；

93．(走廊木制幼儿作品栏（大厅正面）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）

有限公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企

业）；

94．(走廊木制幼儿作品栏（大厅左）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限

公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

95．(走廊木制幼儿作品栏（大厅右）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限

公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

96．(走廊木制幼儿作品栏（1号走廊）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有

限公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元，属于（小型企业）；

97．(走廊木制幼儿作品栏（2号走廊）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有

限公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元，属于（小型企业）；

98．(走廊木制幼儿作品栏（3号走廊）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有

限公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元，属于（小型企业）；
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99．(走廊木制幼儿作品栏（4号走廊）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有

限公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元，属于（小型企业）；

100．(走廊木制幼儿作品栏（两侧楼梯）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）

有限公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企

业）；

101．(走廊木制幼儿作品栏（两侧楼梯）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）

有限公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企

业）；

102．(走廊木制幼儿作品栏（两侧楼梯）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）

有限公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企

业）；

103．(户外大型滑梯)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32

人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

104．(户外蹦蹦床)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32

人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

105．(呼啦圈)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，营

业收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

106．(沙池区工具)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，

营业收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

107．(幼儿园户外野战自主游戏器材（野战包）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广

东）有限公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小

型企业）；

108．(儿童交通服饰)，属于（工业）行业；制造商为（广东邦宝益智玩具有限公司），从业人员 309

人，营业收入为 5850.71 万元，资产总额为 34866.63 万元， 属于（中型企业）；

109．(儿童文明交通灯)，属于（工业）行业；制造商为（广东邦宝益智玩具有限公司），从业人员 309

人，营业收入为 5850.71 万元，资产总额为 34866.63 万元， 属于（中型企业）；

110．(海棉垫)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

111．(匍匐垫)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

112．(篮球架)，属于（工业）行业；制造商为（温州易佳乐玩具有限公司），从业人员 60 人，
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营业收入为 840 万元，资产总额为 960 万元， 属于（小型企业）；

113．(5人协力车)，属于（工业）行业；制造商为（浙江乐贝儿童用品有限公司），从业人员 43 人，

营业收入为 3754.5 万元，资产总额为 2886.2 万元， 属于（小型企业）；

114．(4人旋转脚踏车)，属于（工业）行业；制造商为（浙江乐贝儿童用品有限公司），从业人员 43

人，营业收入为 3754.5 万元，资产总额为 2886.2 万元， 属于（小型企业）；

115．(同心击鼓)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

116．(荡桥秋千爬网攀爬架)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从

业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

117．(羊角球)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，营

业收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

118．(单人木马)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，

营业收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

119．(双人木马)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，

营业收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

120．(百变磁力棒)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10 人，

营业收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

121．(六角棋（十二合一）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从

业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

122．(器械齿轮科技积木)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业人员 10

人，营业收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

123．(桌面飞行棋)，属于（工业）行业；制造商为（广东邦宝益智玩具有限公司），从业人员 309 人，

营业收入为 5850.71 万元，资产总额为 34866.63 万元， 属于（中型企业）；

124．(幼儿生活操作间玩具物品（仿真厨房道具102件套）)，属于（工业）行业；制造商为（广东

邦宝益智玩具有限公司），从业人员 309 人，营业收入为 5850.71 万元，资产总额为 34866.63

万元， 属于（中型企业）；

125．(幼儿生活操作间玩具物品（小黄鸭）107件套)，属于（工业）行业；制造商为（广东邦宝益

智玩具有限公司），从业人员 309 人，营业收入为 5850.71 万元，资产总额为 34866.63 万元，

属于（中型企业）；

126．(幼儿生活操作间玩具物品（冰箱套装）)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广
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东）有限公司），从业人员 32 人，营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小

型企业）；

127．(轮胎收纳架10格（含轮胎）)，属于（工业）行业；制造商为（浙江童才玩具有限公司），从业

人员 10 人，营业收入为 712 万元，资产总额为 650 万元， 属于（微型企业）；

128．(推车)，属于（工业）行业；制造商为（浙江乐贝儿童用品有限公司），从业人员 43 人，营

业收入为 3754.5 万元，资产总额为 2886.2 万元， 属于（小型企业）；

129．(高跷)，属于（工业）行业；制造商为（仟童文教用品（广东）有限公司），从业人员 32 人，

营业收入为 387.9 万元，资产总额为 840.9 万元， 属于（小型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负

责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（电子签章）：广西骐通教育发展有限公司

日 期：2025 年 10 月 9 日

注：享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）规定的中小企业扶持政

策的，采购人、采购代理机构应当随成交结果公开成交供应商的《中小企业声明函》。从业人员、营

业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
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一、设备性能配置清单

设备性能配置清单

所投分标： 1 分标

序

号

货物名

称

数

量

及

单

位

品牌 规格型号 制造商

原

产

地

参数性能、指标及配置

（一）百色市幼儿园（总园）

1
彩虹接

龙
1套 仟童

规格：17 件/套

型号：QT/0124

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：17 件/套，材质：pu 皮面，

内部填充高密度海绵。由圆斜面、

圆柱、大小圆、大小半圆、趣味滚

桶组合而成，材质非常安全，玩法

丰富，高耐撞力材质。

2

小轮胎

划船组

合（小轮

胎、直

梯、平衡

板、支撑

棒）

1套 仟童

规格：小轮胎尺寸：

33*5*65cm；材质：加

厚实心轮（2 个）

直梯尺寸：1.8 米；

（1 个）

平衡板尺寸：1.8 米；

(1 块）

支撑棒尺寸：1.2 米；

（8 根）

型号：QT/0196

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：小轮胎尺寸：33*5*65cm；

材质：加厚实心轮（2 个）

直梯尺寸：1.8 米；（1 个）

平衡板尺寸：1.8 米；(1 块）

支撑棒尺寸：1.2 米；（8 根）

材质：采用优质防腐新西兰松木。

工艺：碳烤、静电喷水性环保油漆、

磨圆角、光滑无毛刺。

3

大车轮

划船组

合

1套 仟童

规格：大轮胎尺寸：

57*5*80cm；材质：加

厚实心轮（2 个）

直梯尺寸：1.95 米；

材质：新西兰松木（1

个）

平衡板尺寸：1.95

米；材质：新西兰松

木(1 块）

支撑棒尺寸：1.2 米；

材质：新西兰松木（6

根）

型号：QT/0206

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：大轮胎尺寸：57*5*80cm；

材质：加厚实心轮（2 个）

直梯尺寸：1.95 米；材质：新西

兰松木（1 个）

平衡板尺寸：1.95 米；材质：新

西兰松木(1 块）

支撑棒尺寸：1.2 米；材质：新西

兰松木（6 根）

材质：采用优质防腐新西兰松木。

工艺：碳烤、静电喷水性环保油漆、

磨圆角、光滑无毛刺。

4

五节双

梯（双

梯：U＋

A）

2把 仟童
规格：高度：120cm

型号：QT/0175

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：高度：120cm；

材质：采用优质防腐新西兰松木。

工艺：碳烤、静电喷水性环保油漆、

磨圆角、光滑无毛刺。

5

四节双

梯（双

梯：U＋

A）

2把 仟童
规格：高度：100cm

型号：QT/0219

仟童文

教用品

（广

东）有

广

东

规格：高度：100cm；

材质：采用优质防腐新西兰松木。

工艺：碳烤、静电喷水性环保油漆、

磨圆角、光滑无毛刺。
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限公司

6

两节双

梯（双

梯：U＋

A）

2把 仟童
规格：高度：60cm

型号：QT/0142

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：高度：60cm；

材质：采用优质防腐新西兰松木。

工艺：碳烤、静电喷水性环保油漆、

磨圆角、光滑无毛刺。

7
沙水游

乐组合
1套 仟童

规格：160 件/套

型号：QT/0140

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：160 件/套，材质：PE，防

腐木，PVC,不锈钢

防腐木水车 1：长 930mm；宽

430mm；高 380mm， 1 个

防腐木水车 2：长 630mm；宽

430mm；高 320mm， 1 个

PE 立板：一洞厚 13 宽 280 高

366 mm， 4 个

PE 立板：二洞厚 13 宽 280 高

528 mm， 4 个

PE 立板：三洞厚 13 宽 280 高

680 mm ，4 个

PE 立板：四洞厚 13 宽 280 高

831 mm ，4 个

PE 鱼板：厚 13 长 394 高 150

mm ，16 个

PE 档水板：厚 13 长 500 宽 405

mm ，2 个

不锈钢水泵：2 个

剖面管 1：长 1 米 10 根

剖面管 2：长 1.5 米 7 根

透明 PC 管 1：长 1 米 5 根

透明 PC 管 1：长 1.5 米 5 根

水龙头连接器：5 个

软管：2 根

硅胶管：35 米 1 根

双通（弯头）：110*170*170 mm，

2 个

三通：110*150*200 mm ，2 个

塞子：110*110*80 ，2 个

管帽：110*110*57 mm， 4 个

铲子小号：360*88 mm， 23 把

铲子大号：650*140 mm， 9 把

不锈钢筛网：直径 150 mm ，20 个

不锈钢筛网：直径 200 mm ，10 个

不锈钢筛网：直径 280 mm ，5 个

不锈钢沙水桶：直径 250 mm ，5 个

水车袋：5 个

防腐木抗菌性能抑菌率（金黄色葡

萄球菌、白色念珠菌、肺炎克雷伯

氏菌）>90%；

8

娃娃家

系列冰

箱厨房

1套 仟童

规格：

122*30*109.5cm

型号：QT/0122

仟童文

教用品

（广

广

东

冰箱厨房 B 款；

规格：122*30*109.5cm。材质：木

质，场景模拟，能激发小朋友的想

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f
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套装 东）有

限公司

象力和创造力，培养动手能力，让

他们在玩乐中体验生活，促进全面

发展。

9

特大万

能工匠

螺母组

合

1套 仟童
规格：276 件/套

型号：QT/0143

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：276 件/套，材质：碳化木，

碳化处理，磨圆角、表面光滑无毛

刺。教育目标：提高语言表达的正

确率；训练同伴间的协同合作能

力；训练手眼的协调配合；形状认

知和匹配。

10

户外防

腐木透

明画架，

儿童亚

力克可

移动涂

鸦板

1个 仟童

规格：

131*62*128.5cm

型号：QT/0187

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：131*62*128.5cm，材质：芬

兰松+亚克力板。磨圆角、光滑无

毛刺 。幼儿可以在涂鸦板上任意

涂画，发展幼儿的想象力和创造

力，画板易于清洗，可循环使用，

是美术创作的首选。同时涂鸦板还

可以与其他游戏配合使用，全面发

展幼儿的各项技能。

11
知觉动

作
1套 童才

规格：感统 17 件套

型号：TC-0101

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

规格：感统 17 件套，含：

H桥墩 1个，钻洞桥墩 1个，三角

连接台 1个，拱形钻洞 2个，跷跷

板桥墩 2个，平衡桥 1个，拱桥 3

个，摆摆桥 1个，圆圈钻洞 1个，

触觉梯 2个，滑道梯 2个。材质：

采用环保塑粉及树脂，无毒无味，

渗入抗紫外线，光稳定剂及抗静电

剂，高级颜料粉，防脱色、韧性好、

高强度。先将塑料原料加入模具

中，然后模具沿两垂直轴不断旋转

并使之加热，使模内的塑料原料在

重力和热能的作用下，逐渐均匀地

涂布、熔融粘附于模腔的整个表面

上，成型为所需要的形状，再经冷

却定型、脱模，最后获得制品。一

次性成型，表面光滑，无棱角、不

易裉色，无毒无异味，色彩鲜艳，

适合幼儿园小朋友。

12

皮影小

剧场（室

内）

1套 贝工

规格：160*110cm

型号：

PK-MXG-XLD50-11

山东贝

工光电

科技有

限公司

山

东

皮影表演屏幕架

规格：160*110cm 幕布＋插电灯＋

灯架，皮影小剧场是一款在传统皮

影基础上优化创新的儿童表演台。

孩子通过操作皮影人偶在表演台

上进行皮影戏表演，激发对中国传

统文化的兴趣，提高语言表达能

力，培养协作精神。这款表演屏幕

架也可以作为普通表演台使用，进

行普通舞台剧、手偶和指偶等表

演，丰富园所的表演活动。

13
印刷术

（室内）
1套 仟童

规格：边框约18*22cm

型号：QT/0207

仟童文

教用品

（广

东）有

广

东

规格：边框约 18*22cm，古诗初号

字，含：古诗活字 1套，木盘 1个，

填充空白，海绵刷，胶辊，油墨，

宣纸，拓盘，垫板

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f
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限公司

（二）百色市右江区第三幼儿园

1
室内玩

教具
6套

巧匠

工坊

规格：大中小班为一

套

型号：巧匠工坊益智

套装 QJGF-50

河南省

竞速体

育设施

有限公

司

河

南

大中小班为一套

（1）益智区小班

1.规格（大外箱尺寸）：长 880mm

宽 400mm 高 720mm

2.产品主要参数：16 盒活动材料，

分别为喂熊宝宝、玩转积木、拼图

游戏、袜子晒一晒、美味夹心饼干、

可爱的毛毛虫、小青蛙吃豆豆、动

物穿线板、快乐接龙、小卡片找家、

小火车回家、小松鼠寻果、快乐植

树、贪吃蛇、方位说一说、乐思维。

3.主要材质：纸、塑料、木质等

（2）益智区中班：

1.规格（大外箱尺寸）：长 880mm

宽 400mm 高 720mm

2.产品主要参数：16 盒活动材料，

分别为方块急转弯、海岛夺宝、小

科学家、情绪变变变、青蛙池塘、

疯狂的章鱼、数字找朋友、拼图游

戏、记忆挑战王、小松鼠过河、拼

搭小能手、穿针引线、叠叠乐、小

兔子采蘑菇、排队坐公交、乐思维。

3.主要材质：纸、塑料、木质等

（3）益智区大班：

1.规格（大外箱尺寸）：长 880mm

宽 400mm 高 720mm

2.产品主要参数：16 盒操作材料，

分别为汉诺塔、老鹰捉小鸡、快递

小能手、寿司高手、一路畅通、角

斗士、拼图游戏、迷宫天地、时间

旅行、颜色记忆棋、环保卫士、孵

小鸭、魔法空间、飞向太空、彩虹

棋、乐思维。

3.主要材质：纸、塑料、木质等

2
沙水组

合套装
1套 仟童

规格：160 件/套

型号：QT/0140

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：160 件/套，材质：PE，防腐

木，PVC,不锈钢

防腐木水车 1：长 930mm；宽 430mm；

高 380mm，1个

防腐木水车 2：长 630mm；宽 430mm；

高 320mm，1个

PE立板：一洞厚13宽280高366mm，

4 个

PE立板：二洞厚13宽280高528mm，

4 个

PE立板：三洞厚13宽280高680mm，

4 个

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f
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PE立板：四洞厚13宽280高831mm，

4 个

PE 鱼板：厚 13 长 394 高 150mm，

16 个

PE 档水板：厚 13长 500 宽 405mm，

2 个

不锈钢水泵：2个

剖面管 1：长 1米 10 根

剖面管 2：长 1.5 米 7 根

透明 PC 管 1：长 1米 5根

透明 PC 管 1：长 1.5 米 5根

水龙头连接器：5个

软管：2根

硅胶管：35米 1 根

双通（弯头）：110*170*170mm，2

个

三通：110*150*200mm，2个

塞子：110*110*80，2 个

管帽：110*110*57mm，4 个

铲子小号：360*88mm，23 把

铲子大号：650*140mm，9把

不锈钢筛网：直径 150mm，20 个

不锈钢筛网：直径 200mm，10 个

不锈钢筛网：直径 280mm，5 个

不锈钢沙水桶：直径 250mm，5 个

水车袋：5个

（三）百色市右江区第九幼儿园

1.花草坊

1.1 陶染缸 3个
百陶

会

规格：62*62*43cm

型号：BTH-582

景德镇

百陶会

陶艺装

备有限

公司

江

西

规格：62*62*43cm

材质：陶艺，天然、环保、健康的

粗陶工艺，加厚加固，耐酸耐碱，

防摔防渗漏。

1.2

6 格、9

格、12

格、16

格材料

盒

1套 仟童

规格：6格 4个、9格

4个、12 格 4 个、16

格 4个

型号：QT/0147

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：6格 4个、9格 4个、12 格

4 个、16 格 4 个

材质：实木，小格

10cm*10cm*5.5cm，厚度 0.4cm；外

格高度 6cm，厚度 0.7cm；

1.3 画框
10

个
仟童

规格：A4,A3,4K,16

寸，大 18 寸

型号：QT/0139

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：A4,A3,4K,16 寸，大 18 寸；

材质：原木；先进工艺对木材进行

多种处理,使木材达到防腐、阻燃、

防虫、防霉等多种要求，表面光滑

无利面、结实牢固。

1.4 画架 4个 仟童
规格：1.5 米

型号：QT/0200

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：1.5 米；

材质：实木；先进工艺对木材进行

多种处理,使木材达到防腐、阻燃、

防虫、防霉等多种要求，表面光滑

无利面、结实牢固。
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2.音体室

2.1
打击乐

器

10

套
仟童

规格：奥尔夫乐器原

木 21 全套

型号：QT/0121

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

奥尔夫乐器原木 21全套（6寸铃鼓

1个、13 铃摇铃 1个、原木木鱼 1

个，4寸三角铁 1个、带柄碰铃 1

对、圆舞板 1对、原木沙锤 1对、

节奏棒 1对、双响筒 1个、加沟单

响筒 1个、环保铃 1对、原木沙蛋

1对、枣午板 1个、8音敲琴、响

板 2个、快板 1对、刮棒 1付、刮

胡 1个、转响板 1个），

材质：木质、金属等。

2.2 镜子 2个 英才
规格：178cm*150cm

型号：SCYC32

四川英

才教学

设备有

限公司

四

川

规格：178cm*150cm，

材质：镜子 4mm 高清银镜，无锋利

边角。

2.3 软垫
30

张
仟童

规格：60*150*3cm

型号：QT/0167

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格:60*150*3cm；

材质：浅米色，舞蹈练功垫，外皮

材质亲皮革、内胆是珍珠棉。

2.4 把杆 4个 仟童

规格：把杆长 4米，

直径为 55mm

型号：QT/0154

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：把杆长 4米，直径为 55mm，

内有 3.0cm 直径锰钢，带弹性，实

心松木材质；材料：杆子是实木内

含弹簧锰钢的支架是纯铸铁外面 0

甲醛的烤漆底座是abs水泥灌注外

面使用的是树脂聚酯。

3.幼儿烘焙屋

3.1
幼儿桌

椅套装
5套 仟童

规格：一桌四椅为一

套

型号：QT/0221

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

一桌四椅为一套，

（1）桌子：

1.规格:600mm*600mm*550mm；

2.立脚:采用规格不小于

48mm*48mm 的橡胶木原木条，四角

为圆弧结构，无棱角;连接杆采用

橡胶木原木条制作；橡胶木的甲醛

释放量≤0.124mg/m³；

3 桌面板:采用整板厚度不小于

20mm 的橡胶木指接板；

4.油漆采用环保 UV 漆。接触面与

非接触面平整光滑，光泽柔和、安

全环保、不易变形；

5.桌子边角外做 R3MM 圆边，外露

边角大于 R15MM 圆角；

6.每个桌脚开二条榫钢片楔合，通

过五金件与连接杆固定；

7.桌底四只脚均安装橡胶脚垫，防

刮花地板。

8.颜色为原木色。

（2）椅子：

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f
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1.规格:长*宽*高:

290mm*290mm*520mm(座面高

270mm)

2.框架:全部采用橡胶木原木制

作，整个框架采用樵卯结构不可拆

卸，表面耐磨平整、外观鲜亮、色

泽淡雅、美观、安全环保、不易变

形；

3.面板:采用厚度不小于 16mm 的

橡胶木指接板；

4.油漆采用环保 UV 漆。接触面与

非接触面平整光滑，涂层平整光

滑，光泽柔和、安全环保、不易变

形；

5.所有朝外可见面，在边角外做

R3MM 圆边；

6.椅子底部四只脚安装橡胶脚垫，

防刮花地板；

7.框架采用圆环樵卯结构(无螺

钉)，面板与框架采用五金连接件

固定。

8.每张椅子重量不超过 2.5kg。

3.2
儿童刀

具

10

套
美厨

菜板尺寸：

315*225mm，多用刀：

285*63mm，水果刀：

210*20mm，

剥皮刀：140*62mm，

刀架：200*120*53mm

型号：MC-2522

滨州市

美厨厨

业有限

公司

山

东

规格：菜板尺寸：315*225mm，多

用刀：285*63mm，水果刀：

210*20mm，

剥皮刀：140*62mm，刀架：

200*120*53mm；材质：不锈钢+PP+

硅橡胶

3.3 蒸锅 5个 美厨

规格：：尺寸：直径

28cm

型号：MC-2511

滨州市

美厨厨

业有限

公司

山

东

规格：尺寸：直径 28cm；材质：

304 不锈钢，材质经久耐用，不易

生锈，可循环使用。

3.4

炒菜锅、

炒菜锅

铲

5个 美厨

规格：尺寸：直径

28cm

型号：MC-2512

滨州市

美厨厨

业有限

公司

山

东

规格：尺寸：直径 28cm；材质：

麦饭石，配炒菜锅铲。

3.5 打蛋盆 5个 美厨

规格：尺寸：口径

20cm±5mm

型号：MC-2515

滨州市

美厨厨

业有限

公司

山

东

规格：尺寸：口径 20cm±5mm，材

质：玻璃，材质安全无毒，经久耐

用，耐热不易变形。

3.6
防烫手

套

30

付
美厨

规格：尺寸：

280mm*150mm±5mm

型号：MC-2577

滨州市

美厨厨

业有限

公司

山

东

材质:高强度涤纶纱线，安全隔热。

尺寸：280mm*150mm±5mm

3.7 漏网 1套 美厨

规格：尺寸：3寸、4

寸、6寸，各 2 个

型号：MC-2524

滨州市

美厨厨

业有限

公司

山

东

规格：尺寸：3寸、4寸、6寸，各

2 个；材质:不锈钢，材质安全环

保，不易生锈，可循环使用。
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3.8
蛋糕模

具
3个 美厨

规格：约 10-12cm，6

个一组

型号：MC-2520

滨州市

美厨厨

业有限

公司

山

东

规格：卡通造型，约 10-12cm，6 个

一组，材质：优质碳钢，不沾涂层，

圆弧卷边。

3.9 量杯 6个
龙士

达

规格：容量 2500ml

型号：LK-2009

浙江龙

士达工

贸发展

有限公

司

浙

江

材质：食品级环保塑料，规格：容

量 2500ml

3.10 围裙
30

个
美厨

规格：围裙：120 码，

适合 6岁以下儿童使

用

型号：MC-2514

滨州市

美厨厨

业有限

公司

山

东

材质：聚酯纤维

围裙：120 码，适合 6岁以下儿童

使用。

3.11 擀面杖
30

个
美厨

规格：尺寸：

25mm*250mm±5mm

型号：MC-2515

滨州市

美厨厨

业有限

公司

山

东

材质：榉木

尺寸：25mm*250mm±5mm

3.12 揉面垫 6个
龙士

达

规格：尺寸：

400mm*500mm±5mm

型号：LK-2007

浙江龙

士达工

贸发展

有限公

司

浙

江

材质：硅胶

尺寸：400mm*500mm±5mm

3.13 玻璃盆 3个 美厨

规格：1600ml+2700ml

各一个

型号：MC-2564

滨州市

美厨厨

业有限

公司

山

东

材质：玻璃，规格：1600ml+2700ml

各一个

3.14
食品电

子秤
4个 万润

规格：屏幕显示:LCD

蓝屏显示

型号：ACS-JS-3

永康市

华鹰衡

器有限

公司

浙

江

1、屏幕显示:LCD 蓝屏显示；

2、产品功能:置零去皮、单位转换；

3、电源:USB 充电/电池。

3.15 操作台1 1 套
鸿芙

轩

规格：尺寸：长度

460cm；宽度 60cm；

高度 50cm：

型号：人造板-定制

广西鸿

芙轩教

育投资

有限公

司

广

西

尺寸：长度 460cm；宽度 60cm；

高度 50cm：采用花岗石柜体结构，

多层板做柜体，所有朝外可见面，

在边角外做 R3MM 圆边；面板采用

石英石，加工后厨柜台面厚

1.5cm，采用拆装式结构，优质五

金连接件，柜门处采用带缓冲门

铰，采用分段设计，现场组装。

3.16 操作台2 1 套
鸿芙

轩

规格：尺寸：长度

350cm；宽度 65cm；

高度 50cm

型号：人造板-定制

广西鸿

芙轩教

育投资

有限公

司

广

西

尺寸：长度 350cm；宽度 65cm；

高度 50cm：采用花岗石柜体结构，

多层板做柜门，所有朝外可见面，

在边角外做 R3MM 圆边；面板采用

石英石，加工后厨柜台面厚

1.5cm，预留水槽位置（开槽

50*36cm），水槽下沉 1.5cm 安装，

配置 4 个洗手盆；

3.17 操作台3 1 套
鸿芙

轩

规格：尺寸：长度

320cm，高度 50cm；

宽度 120cm

型号：人造板-定制

广西鸿

芙轩教

育投资

有限公

司

广

西

尺寸：长度 320cm，高度 50cm；

宽度 120cm；材质：采用花岗石柜

体结构，多层板做柜门，所有朝外

可见面，在边角外做 R3MM 圆边；

面板采用石英石，加工后厨柜台面

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f
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厚 1.5cm

3.18 吊柜 1 1 套 仟童
规格：460*40*60cm

型号：QT/0152

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

1.规格：460*40*60cm；

2.主体板材采用厚度 15mm 优质

多层板，优质枫木纹封边条封边，

表面耐磨、耐污、耐划伤、易清洁,

外观鲜亮、色泽淡雅、美观,材料

经过安全杀虫处理，木材无腐朽，

无具贯通裂缝；多层板抗菌性能抑

菌率（金黄色葡萄球菌、白色念珠

菌、肺炎克雷伯氏菌）>90%；

3.配备柜体可拆装组件；

4.工艺：采用 PVC 塑料封边条，

同色封边，全自动封边机工艺，粘

合牢固，无脱胶，防水性能好。

5.五金件选用环保五金，安全无

毒，符合国家标准规范的要求，柜

底配以耐磨塑胶 PP 脚钉，对地板

等地面材料起到保护作用；

6.边角安全防撞设计，各个板边均

充分参考相关标准的要求，对所有

的外露面、外漏角进行倒角设计，

避免锐角的产生，最大程度的避免

儿童磕碰伤害

3.19 吊柜 2 1 套
鸿芙

轩

规格：350*40*60cm

型号：人造板-定制

广西鸿

芙轩教

育投资

有限公

司

广

西

1.规格：350*40*60cm；

2.主体板材采用厚度 15mm 优质

多层板，优质枫木纹封边条封边，

表面耐磨、耐污、耐划伤、易清洁,

外观鲜亮、色泽淡雅、美观,材料

经过安全杀虫处理，木材无腐朽，

无具贯通裂缝；

3.配备柜体可拆装组件；

4.工艺：采用 PVC 塑料封边条，

同色封边，全自动封边机工艺，粘

合牢固，无脱胶，防水性能好。

5.五金件选用环保五金，安全无

毒，符合国家标准规范的要求，柜

底配以耐磨塑胶 PP 脚钉，对地板

等地面材料起到保护作用；

6.边角安全防撞设计，各个板边均

充分参考相关标准的要求，对所有

的外露面、外漏角进行倒角设计，

避免锐角的产生，最大程度的避免

儿童磕碰伤害

4.门厅语言区

4.1 坐垫 6个 仟童

规格：尺寸：直径

50cm 高 10cm

型号：QT/0183

仟童文

教用品

（广

东）有

广

东

尺寸：直径 50cm 高 10cm

材质：楠丝竹+高密度棉线编织坚

实耐用透气耐磨，中间填充 EPE

高弹棉，长久不变形。

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f
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限公司

4.2 垫子 1张 仟童

规格：尺寸：垫子长

200cm 宽 300cm

型号：QT/0209

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

尺寸：垫子长 200cm 宽 300cm，

原木色；厚度：1.5cm；

材质：竹席面编织紧密，卷曲收纳

不占空间；表面平滑，质地均匀拼

接紧密；亚麻布包边，稳定边缘，

不易变形；点塑底，保护地板，不

易移位。

4.3
手指玩

偶
2套 仟童

规格：5 个/套

型号：QT/0130

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

材质：pp 棉柔软布料；规格：5 个

/套，适用于幼儿角色扮演。

4.4
圆形地

垫
1张 仟童

规格：尺寸：直径

160cm

型号：QT/0150

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

材质：比利时绒面料，尺寸：直径

160cm 颜色：月晕圆，材质柔软亲

肤，安全舒适。

4.5 网格 5个 仟童

规格：尺寸：长 45cm

宽 10cm 高 45cm

型号：QT/0198

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

材质：环保喷塑工艺 颜色：白色

尺寸：长 45cm 宽 10cm 高 45cm

4.6
网格底

座

10

个
仟童

规格：尺寸：宽 10cm

型号：QT/0133

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

材质：环保喷塑工艺 尺寸：宽

10cm

4.7

儿童液

晶写字

板

2个 邦宝

规格：尺寸：16 寸

型号：未来智造师场

地任务套装：ET567

广东邦

宝益智

玩具有

限公司

广

东

材质：护眼无蓝光液晶屏 尺寸：

16 寸

5.木工坊

5.1

儿童木

工桌套

装

1套 仟童

规格：橡胶木桌子 4

台：100*50*57cm

型号：QT/0218

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

橡胶木桌子 4 台：100*50*57cm；

材质：橡胶木，桌面厚度 18mm，

先进工艺对木材进行多种处理,使

木材达到防腐、阻燃、防虫、防霉

等多种要求，表面光滑无利面。配

木工工具 1 套

5.2
实木洞

洞板
6块 仟童

规格：60*120cm

型号：QT/0185

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：60*120cm，材质：实木，先

进工艺对木材进行多种处理,使木

材达到防腐、阻燃、防虫、防霉等

多种要求，表面光滑无利面。

5.3 围裙
20

件
仟童

规格：适合 3-6 岁儿

童，身高 90-120cm

型号：QT/0172

仟童文

教用品

（广

东）有

广

东

材质：加厚帆布咖色，规格：适合

3-6 岁儿童，身高 90-120cm

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f

hx007f17b774d048039fb890057f803dd5



15

限公司

5.4 收纳盒
10

个
仟童

规格：20*20*4.7cm

四格

型号：QT/0199

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格:20*20*4.7cm 四格，材质：

木质，木质表面光滑无毛刺，不伤

手，适合幼儿使用。

6.陶泥坊

6.1 凳子 5个 仟童
规格：常规幼儿规格

型号：QT/0168

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：常规幼儿规格；材质：香樟

木，防虫防霉

6.2
陶艺凉

坯板

20

块
仟童

规格：直径：

20cm/30cm/35cm/40c

m

型号：QT/0180

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：直径：20cm/30cm/35cm/40cm

材质：木质，用于陶艺晾胚

6.3
陶泥拉

坯机
5台

百陶

会

规格：转盘直径：

25cm/30cm

型号：BTH-PLP-DD03A

景德镇

百陶会

陶艺装

备有限

公司

江

西

规格：转盘直径：25cm/30cm 转盘

材质：铝合金 功率：350W 电压：

220V 转盘方向：正反转可调 转盘

转速：0-300 转/分 控制方式：无

极变速

6.4

高温智

能电窑

炉

1台
百陶

会

规格：体积：0.07 内

径尺寸：

40cm/35cm/50cm 外

径尺寸；

75cm/68cm/120cm

功率：8kw

型号：BTH-PLP-DDO3A

景德镇

百陶会

陶艺装

备有限

公司

江

西

智能曲线升温八核变频分体机 体

积：0.07 内径尺寸：

40cm/35cm/50cm 外径尺寸；

75cm/68cm/120cm 功率：8kw

6.5
滚轴擀

泥杖
5个 仟童

规格：直径：小号

24cm/11cm/4cm

型号：QT/0216

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：直径：小号 24cm/11cm/4cm,

材质：木质，木质表面光滑无毛刺，

不伤手，适合幼儿使用。

6.6
泥拍木

塔子
5套 仟童

规格：5 件/套

型号：QT/0205

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：5 件/套，材质：榉木，木

质表面光滑无毛刺，不伤手，适合

幼儿使用。

6.7
泥塑工

具
5套 仟童

规格：直径：修坯刀

14cm，陶针 15cm，塑

刀 15.2cm

型号：QT/0201

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

材质：木质 直径：修坯刀 14cm，

陶针 15cm，塑刀 15.2cm

7.瞭望塔

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f
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7.1
天文望

远镜
2个 邦宝

规格：口径：

70mm(2.8")

型号：地外星球探索

套装-火星计划：

TZX-001

广东邦

宝益智

玩具有

限公司

广

东

材料：铝制三脚架。光学系统：折

射式， 口径：70mm(2.8")， 焦距：

900mm ，焦比 12.86，目镜：

20mm(45*)-1-1/4"、

10mm(90*)-1-1/4" ，托架：地平

经纬仪，光学镀膜：全镀膜 ，天

顶镜：1-1/4"， 附件盘：有， 三

脚架：1.25"可调式，引导幼儿对

天文学的兴趣，简单了解望远镜的

使用方式，体验望远镜的神奇。在

探究的过程中打开幼儿探究科学

奥秘的大门。

7.2 遮阳伞 1套 仟童
规格：3.5 米*2.6 米

型号：QT/0163

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：户外织布米白色 3.5 米

*2.6 米，材质：天鹅蓬优质钢管

遮阳伞。

（四）右江区第十幼儿园

1
七格盒

大积木

12

套
仟童

规格：七层 334 片

型号：QT/0214

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

材料：新西兰松木

颜色：原木色

工艺：原木无油漆，磨圆角、光滑

无毛刺

规格：七层 334 片

厚度：3cm

2
打击乐

套装 1

13

套
仟童

规格：40 件

型号：QT/0137

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

材质：采用松木实木做整体结构，

整体结构结实而耐用，无污染原生

态无异味，产品光滑无毛刺，不伤

手。颜色：原色

规格：40 件：小号原木色砂球、

木质砂蛋、木质小砂筒、铃鼓圈、

木质 4 铃板镲、腕铃（红色）、

串铃、5 铃握铃、13 铃棒铃、手

鼓、6寸铃鼓、手提鼓、拨浪鼓、

棒棒糖鼓、木质非洲鼓、小号木质

鱼蛙、海鼓、卡巴萨、木质齿木、

木质雨声响筒、火车笛、单响筒、

双响筒、高中低加沟梆子、方梆子、

龙口梆子、小鱼梆子（清漆）、自

响筒、小号多音响筒、打棒、桦木

响板、转响板、木质午板、刮棒、

8 音铝板琴、三角铁、木柄碰钟

（小）、铜锣、铜镲、双排花鼓圈

(红色)

3
打击乐

套装 2
1 套 仟童

规格：23 件

型号：QT/0148

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

材质：采用松木实木做整体结构，

整体结构结实而耐用，无污染原生

态无异味，产品光滑无毛刺，不伤

手。颜色：原色

规格：23 件：小号原木色砂球、

木质砂蛋、木质大砂筒、双排花鼓

圈(红色)、串铃、5 铃握铃、10 铃
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hx007f17b774d048039fb890057f803dd5



17

棒铃、手鼓、6 寸铃鼓、小号木质

鱼蛙、直筒蛙、海鼓、卡巴萨、木

质雨声响筒、火车笛、单响筒、双

响筒、高中低加沟梆子、小鱼梆子

（清漆）、自响筒、小号多音响筒、

打棒、桦木响板

4 黑板
16

个
仟童

规格：黑板板面尺寸

65*65cm（允许±1cm

的误差）

型号：QT/0220

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：黑板板面尺寸 65*65cm（允

许±1cm 的误差）,可双面使用，

整体高度 80-165cm 可调节，底部

可放置颜料等美术工具材料，材

质：采用松木实木做整体结构，整

体结构结实而耐用，无污染原生态

无异味，产品光滑无毛刺，不伤手。

（五）百色市右江区龙川镇中心幼儿园

1
组合爬

梯
1套 仟童

规格：28 件/套

型号：QT/0171

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

1、材质：采用优质花梨木。

2、工艺：边缘抛圆处理，外表面

和内表面以及儿童可触及的隐蔽

处，均没有锐利的棱角、毛刺以及

小五金件露出的锐利尖锐。

3、规格：28件/套。

4、配置包含（允许±1cm 的误差）：

高楼梯 2个：120*75*50cm，中楼

梯 4个:100*75*50cm，矮楼梯 4

个:80*75*50cm，攀爬梯 8

个:180*35*9cm，平衡板 10

块:180*20*4cm

2
攀爬组

合
1套 仟童

规格：

1000*220*250cm

型号：QT/0135

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

1. 规格：1000*220*250cm，材质：

主要支撑柱采用优质花梨木材质，

柱子规格：150*150mm（允许±10mm

的误差）。

2.攀爬底板采用优质花梨木，板材

厚度 27mm（允许±2mm 的误差）。

3.绳网绳子采用≥1.4cm 航海船

用缆绳，中芯为镀铬钢丝，外层再

覆以变色锦纶编织绳，强度大，抗

磨损，耐腐蚀，安全性能好，安全

使用性能好。

4.轮胎采用优质橡胶，弹性大。

5.所有螺丝、五金件均采用不锈钢

材质，耐腐蚀，不易生锈。

6.整套木制产品需进行各个部件

组装（即试安装），组装后按照平

面要求对组装位置进行标记。拆装

后刷涂第一遍底漆，风干后对产品

进行表面细致打磨，直至产品表面

光滑，边角圆润；第二遍油漆如第

一遍底漆要求，完善细节；所有步

骤完成后刷涂第三遍油漆（面漆）。

油漆中的甲醛含量、苯系物总和含

量〔限苯、甲苯、二甲苯（含乙苯）〕

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f
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≤100mg/kg

3
大型碳

化积木
1套 仟童

规格：总数量 1017 块

积木

型号：QT/0156

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

1. 建构积木游戏主材料

材质：新西兰松，总数量 1017 块

积木

工艺：碳烤、静电喷环保油漆、磨

圆角、光滑无毛刺，防水防腐。

品类规格明细（允许±1cm 的误

差）:

三角中空：规格：

33.5*31.5*10*16cm，数量 8块；

矩形中空Ⅰ：规格：16*16*10cm，

数量 16 块；

矩形中空Ⅱ：规格：24*16*10cm，

数量 8块；

矩形中空Ⅲ：规格：32*16*10cm，

8 块；

矩形中空Ⅳ：规格：48*16*10cm，

数量 8块；

矩形中空Ⅴ：规格：56*28*14cm，

厚度 2cm，数量 4块；

正方形Ⅰ：规格 10*10*2.5cm，数

量 200 块；

正方形Ⅱ：规格：10*10*5cm，数

量 100 块；

长方形Ⅰ：规格：20*10*2.5cm，

数量 160 块；

长方形Ⅱ：规格：20*10*5cm，80

块；

长方形Ⅲ：规格：40*10*2.5cm，

数量 80 块；

长方形Ⅳ：规格：60*10*2.5cm，8

块；

长方形Ⅴ：规格：80*10*2.5cm，

数量 8块；

长方形（开槽）：1.规格：

60*10*2.5cm,开槽长 10*宽 5*深

1cm，数量 4块；

长方形卡口：规格：120*10*2.5cm，

数量 6块；

圆柱Ⅰ：规格：φ5*高 10cm，数量

8块；

圆柱积木Ⅱ:规格：Φ5*20cm，数

量 8块；

圆柱Ⅲ：规格：φ10*20cm，数量 4

块；

方柱块：规格：长 20*宽 5*厚

2.5cm，数量 160 块；

等腰三角块Ⅰ：规格：20*20*5cm，

数量 4块；

等腰三角块Ⅱ：规格：

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f
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28*28*2.5cm,数量 4块；

1/4 圆：规格：半径 8cm*厚度

2.5cm，数量 16 块；

大半圆：规格：直径16*厚度2.5cm，

数量 8块；

小弯曲：规格：两角直长 21*木宽

7*厚 2.5cm，数量 8块；

大弯曲：规格：底边长 30*木宽 7*

厚 5cm，数量 6块；

Y形转接块：规格：长 42*宽 30*

厚 5cm，数量 4块；

单卡口块：规格：20*10*5cm，卡

口宽 5*深 2.5cm，数量 48块；

双卡口块：规格：100*10*5cm，卡

口宽 5*深 2.5cm，数量 24块；

三角形卡口板：规格：长 100*高

35*厚 5cm；等腰边长 61cm；每侧

腰边 2个卡口宽 5cm，深 1cm，2

块；

屋顶板：规格：长 61*宽 20*厚 2cm；

中间 2个卡口分别长 5*深 1cm，2

个卡口间距为 23cm，数量 10 块；

顶梁：规格：长 100*宽 5*厚 5cm，

数量 1块；

房梁：规格：长 100*宽 5*厚 3cm，

中间 2个卡口分别长 5*深 1cm，2

个卡口间距为 55cm，数量 4块；

2.建构游戏辅助材料

角色类：安全帽：材质：ABS，规

格：头围 60cm 左右，红、黄、蓝

各 2个，数量合计 6个。角色背心：

材质：涤纶，规格：肩量衣长 55*

半胸围 45cm，红、黄、藍各 2件。

角色牌：材质：250g 白卡对裱 ，

规格：8*8cm ，工艺：覆光膜，圆

角处理 5.数量：60张

装饰类：网绳：材质：尼龙，规格：

整体外形尺寸 200*200cm，网格尺

寸 4*4cm，数量 1个；交通标志：

材质：椴木夹板加荷木；规格：木

棒长 35cm，红绿灯直径 3cm，槽深

2cm。黄色三角标志边长 25cm，直

径 2cm，底座直径 20cm。其他 3款

直径 2cm,底座直径 20cm，边长统

一为 20cm，工艺：白坯，上漆，丝

印。产品组成：一个红绿灯，一个

停车场，一个人行道，一个禁行牌，

一个主意警告标志。数量共 5个。

野餐布：材质：牛津布 ，规格

150cm*150cm，数量 1张。风条：

材质：涤纶，规格：22*110cm；3.

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f
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数量：2个。

收纳类：收纳箱：材质：塑料；规

格：60*40*34cm；数量：2个。造

型分类图：材质：157g 铜板，塑封

圆角；规格：21*14cm，数量：32

张。

4
百变云

梯
1套 仟童

规格：

1050*180*270cm

型号：QT/0158

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

1. 规格：1050*180*270cm，材质：

主立柱:采用Ø89mm，壁厚为 2mm

热镀锌管，表面经酸洗、除油、淋

化、抛光后，表面用塑粉经双层喷

涂处理，经过电脑烤房高温固化

后，表面光滑，抗紫外线，色彩鲜

艳，不易脱落，保证产品的超强抗

锈能力；

2.配置：葫芦吊环四串爬梯 2 个、

吊环 4 根、充气吊球 4 个、花瓣

陀螺 2 个、花瓣圆球 1 个、木板

荡桥 3 个。

3.塑料件：采用工程塑料滚塑成

型，工程塑料壁厚 6mm 以上，色

彩艳丽，渗入抗紫外线、防静电及

防脱色元素，安全环保、耐候性好，

抗紫外线能力达到 8 级；3.螺丝

及扣件等配件类：采用不锈钢螺丝

连接，并对扣件与立柱的接触点加

以橡胶垫块及紧固件螺丝，更增强

其安全性，螺丝外套防盗塑料盖

帽，安全牢固；螺丝采用不锈钢

316#材质。

4．连接件及底盘：铝合金材料，

外表圆形，造型美观，无棱角，安

全牢固，不生锈，经久耐用，经机

械抛光，表面用塑粉静电喷塑，高

温加热后，不褪色，不掉色，色彩

鲜艳。

5

塑料百

变积木

墙

1套 童才

规格：实木百变游戏

墙 7.5m 长*1m 高，

底板 32 片

型号：TC-0159

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

实木百变游戏墙 7.5m 长*1m 高，

底板 32 片（材质：桦木夹板，15

片完整底板 48*48cm，1 片

30*48cm，15 片 48*39.5cm，1 片

30*39.5cm）；

收纳盒 16 个（材质：桦木夹板，

15 个完整收纳盒 48*12.5cm，1

个 30cm）；

奇想齿轮 5 套，不同大小，不同

颜色的齿轮，通过小朋友任意的搭

建，连接出不同的图案，然后进行

旋转操作。材质：桦木，环保水性

漆。大齿轮黄色，橙色各 1 个，

小齿轮红色，浅绿、紫色、浅蓝各

2 个，小齿轮蓝色、粉色、深绿、

黄色各 1 个，合计 14 个齿轮；

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f
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疯狂跑道 2 套，通过不同孔的轨

道，拼接成各种轨道路径，然后将

球或者汽车从顶部放开，能够顺着

轨道滚到下方设定好的位置。材

质：榉木，环保水性漆。轨道有蓝、

橙、黄、绿、原木色，各 4 个，

总共 20 块轨道，圆柱有蓝、橙、

黄、绿、原木色，各 4 个，总共 20

个圆柱，6 个直径为 4.2cm 圆球，

2 辆小车；

疯狂跑道-趣味模块 1 套，疯狂跑

道-趣味模块是在疯狂跑道基础上

增加趣味模块，丰富游戏趣味性；

多米诺 1 套，红色多米诺 8 片、

橙色多米诺 6 片、黄色多米诺 6

片、绿色多米诺 6 片、蓝色多米

诺 6 片，红色插珠 8 颗、橙色插

珠 6 颗、黄色插珠 6 颗、绿色插

珠 6 颗、蓝色插珠 6 颗；百变插

珠 8 套，运用 8 种不同颜色的彩

色插珠和四颗眼睛，拼搭出各种各

样的图案。材质：榉木，环保水性

漆。插珠有红、黄、蓝、绿、橙、

紫、黑、白，8 种颜色各 36 颗，

另外加白色眼睛 4 颗，共计 292

颗；

圆柱游戏 3 套， 对于那些小小班

或小班力气较小的小朋友，提供拼

插操作，搭建不同的图案造型。材

质：榉木，环保水性漆。圆柱 8 种

颜色各 25 颗，总共 200 颗圆柱,

每根长度 4.8cm，直径 1.4cm；快

乐小投手 1 套，根据不同的内容，

例如数字、颜色、动物等，小朋友

找到后，相应的投上去。材质：榉

木，环保水性漆。圆柱 6 颗，6

个颜色套圈，6 个数字套圈；题卡

收纳盒 1 个，榉木，尺寸

24*8.5*11，放置题卡等功能；

6

大型户

外红砖

积木

1套 童才
规格：1249 件/套

型号：TC-0011

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

规格：1249 件/套，大型户外红砖

积木防潮材质：弹性软塑胶；规格：

长方形方块 12cm*3cm*6cm，700

块；斜边砖块 12cm*6cm*3cm，50

块；正方形砖块 6cm*6cm*3cm，300

块；瓦片 12cm*12cm，瓦的表面有

皮纹路增大砖块的摩擦力，增强稳

定性，150 块；横梁材质:铝+喷漆；

4根 400mm*19；30 根 300mm*16；

15 根 200mm*16。

7
户外不

锈钢收
7个 仟童

规格：现场定制

型号：QT/0189

仟童文

教用品

广

东

1. 现场定制，材质：柜体采用优

质 304 不锈钢材质方管，规格：

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f
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纳架 （广

东）有

限公司

3*5cm。加厚优质奥斯布。

2.配置：（1）：沙水区收纳架：

8*1.3*0.5 米（分成 4 个柜做），

双层，2 个。（2）户外器械收纳

架：长 10.7 米，高 1.45 米，宽

1.1 米（分成 4 个柜做），双层；

1 个；

（3）长 13.4 米，高 0.9 米，宽

0.65 米（分成 5 个柜做），单层，

1个；

（4）长 4.3 米，高 1.2 米，宽

0.6 米（分成 2 个柜做），双层，

3 个。

8
户外沙

池玩具1
1 套 童才

规格：37 件/套

型号：TC-0005

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

沙水区塑料管道支架配件压水设

施：37 件/套；

1.PE 水车，PE-塑料，长:630mm

宽:430mm 高:460mm ，2 个；

2.立板 1，PE 板，厚:15mm, 宽

1:200mm 宽 2:280mm 高:366mm ，

2 个；

3.立板 2，PE 板，厚 15mm ，宽 1：

200mm ,宽 2:280mm ，高 528mm ,4

个；

4.立板 3：PE 板，厚:15mm, 宽

1:200mm 宽 2:280mm 高:680mm ，

2 个；

5.立板 4，PE 板，厚 15mm ，宽 1：

200mm ,宽 2:280mm ，高 831mm ,3

个；PE 鱼板：厚 13mm 长 394mm

高 150 mm 11 个

6.剂面管 1，PVC 板，长:1000mm ，

5 根；

7.管道 1，透明 PC，长 1000mm ,3

根；

8.蛇皮软管，25mm ，250mm ,2 根；

9.双通，PVC，100*170*170mm ,2

个；

10.三通，PVC，100*150*200mm ,1

个

9
户外沙

池玩具2
1 组 仟童

规格：4 件/套

型号：QT/0166

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：4 件/套。漏斗/装轮/漏斗

30*30*60cm 天平 80*60*72cm。

1. 采用优质芬兰木材质。

2. 所有螺丝、五金件均采用不锈

钢材质，耐腐蚀，不易生锈。

3.整套木制产品需进行各个部件

组装（即试安装），组装后按照平

面要求对组装位置进行标记。拆装

后刷涂第一遍底漆，风干后对产品

进行表面细致打磨，直至产品表面

光滑，边角圆润；第二遍油漆如第

一遍底漆要求，完善细节；所有步

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f
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骤完成后刷涂第三遍油漆（面漆）。

10

可移动

推拉伸

缩雨棚

2个 仟童

规格：配置

1：长 4 宽 4 高

2.5m 顶布+钢架，1

个；

2：长 10 宽 6 高

2.5m 顶布+钢架，1

个。

型号：QT/0164

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

现场定制可移动推拉伸缩雨棚：配

置

1：长 4 宽 4 高 2.5m 顶布+钢

架，1 个；

2：长 10 宽 6 高 2.5m 顶布+钢

架，1 个。

11 野战包 1套 仟童

规格：户外野战组合

196 件套

型号：QT/0181

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

户外野战组合 196 件套：

1.收纳袋（收口），材质：帆布+

填充袋，尺寸 ：50*30cm/填充袋

30*40cm（含打气筒一个），数量：

40 个。

2.迷彩网，材质：尼龙，尺寸 ：

300*200cm，数量：2 个。

3.迷彩担架，材质：帆布，尺寸 ：

布 90*60cm，数量：2 个，圆棒，

尺寸 ：（清水圆棒 120*3.2cm)，

数量：4 个。

4.帐篷支架，材质：松木上油漆，

尺寸 ：长 150*2.5cm，数量：3 根，

橙色原片，尺寸 ：13*5.5*1.5cm，

数量：1 个。

5.木棒，材质：松木上油漆，尺寸 ：

长 150*3.2cm，数量：8 根。

6.红旗（含圆棒），材质：涤纶，

尺寸 ：60*40cm，数量：2 面。

7.橡胶底座，材质：塑料，尺寸 ：

34*15cm （注水 10KG），数量：4

个。

8.框架，材质：PVC+牛筋布，尺寸 ：

80*80cm，带围布，数量：2 个。

9.手榴弹，材质：塑料，尺寸 ：

8*5.5cm，数量：20 个。

10.炸药包，材质：帆布，尺寸 ：

30*30cm，数量：10 个。

11.平衡板，材质：新西兰松木上

水性漆（碳化色），尺寸 ：

120*20*2.5cm，数量：6 个。水性

漆重金属元素含量（限色漆和腻

子）铅(Pb)、镉（Cd）、六价铬（Cr

⁶ ⁺ ）、汞（Hg）、砷（AS）、钡（Ba）、

硒（Se）、锑（Sb）、钴（Co）≤

20mg/kg；有害物质 VOC 含量-涂

料-色漆≤250g/L

12.单梯，材质：新西兰松木上水

性漆（碳化色），尺寸 ：

H:100*35*7cm，数量：2 个。

13.攀爬箱（小），材质：芬兰松 ACQ
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级防腐松+户外油漆，尺寸 ：

40*40*40cm，数量：1 个。

14.攀爬箱（大），材质：芬兰松 ACQ

级防腐松+户外油漆，尺寸 ：

60*60*60cm，数量：1 个。

15.游戏垫，材质：有机硅帆布+优

质珍珠棉，尺寸 ：80*160*13cm，

数量：2 张。

16.滚筒，材质：PP，尺寸 ：

50*60cm，数量：1 个。

17.滚筒，材质：PP，尺寸 ：

56*60cm，数量：1 个。

18.中车轮，材质：16 寸塑料轮，

尺寸 ：总长度 62cm；塑料轮、PU

胎轮子(直径 37.8cm 胎厚

4.2cm)，数量：2 对。

19.架子车，材质：松木，尺寸 ：

120*50*29（含轮：120*65*42cm)，

数量：1 辆。

20.玩具枪-冲锋枪，材质：PP，尺

寸 ：49*19cm，数量：10 把。

21.玩具枪-短枪，材质：PP，尺寸 ：

22*12cm，数量：10 把。

22.迷彩服(马甲），材质：牛津布，

尺寸 ：均码 110cm，数量：30 套。

23.迷彩帽子，材质：锦纶，尺寸 ：

均码，数量：30 顶。

12
大型雪

花片
1套 童才

规格：（允许尺寸误

差±3mm）

大雪花直径：260mm

50 件/箱 中间孔直

径 70mm

型号：TC-0015

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

1、吹塑工艺一次成型,材质：PE 食

品级环保塑料、100%安全无毒，颜

色艳丽，耐光照不褪色，抗压耐磨，

光滑不伤手

2 、产品由红、黄、蓝 、果 绿 、

粉 、浅绿 6种 颜色组成.规格：

（允许尺寸误差±3mm）大雪花直

径：260mm 50 件/箱 中间孔直径

70mm

13 小屋 13 1 套 仟童

规格：

L250*W250*H200cm

（允许±5cm 的误

差）

型号：QT/0217

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：L250*W250*H200cm（允许±

5cm 的误差），

材质：采用花梨木材质。立柱采用

边长 8*8cm 花梨木，所有螺丝、

五金件均采用 304 不锈钢材质，

耐腐蚀，不易生锈。整套木制产品

需进行各个部件组装，组装后按照

平面要求对组装位置进行标记。拆

装后刷涂第一遍底漆，风干后对产

品进行表面细致打磨，直至产品表

面光滑，边角圆润；第二遍油漆如

第一遍底漆要求，完善细节；所有

步骤完成后刷涂第三遍油漆（面

漆）。
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14
攀爬攀

岩玩具
2个 童才

规格：270*135cm

型号：TC-0025

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

规格：270*135cm。材质：采用环

保塑粉及树脂，无毒无味，渗入抗

紫外线，光稳定剂及抗静电剂，高

级颜料粉，防脱色、韧性好、高强

度。先将塑料原料加入模具中，然

后模具沿两垂直轴不断旋转并使

之加热，使模内的塑料原料在重力

和热能的作用下，逐渐均匀地涂

布、熔融粘附于模腔的整个表面

上，成型为所需要的形状，再经冷

却定型、脱模，最后获得制品。一

次性成型，表面光滑，无棱角、不

易裉色，无毒无异味，色彩鲜艳，

适合幼儿园小朋友。

15

塑料四

人滚筒

协力车

3组 乐贝
规格：158*64*67cm

型号：LB3001（四款）

浙江乐

贝儿童

用品有

限公司

浙

江

规格：158*64*67cm，材质：框架

PVC 管+PE 滚筒。环保材质，无毒

无味，加厚支架，结实耐用，表面

光滑打磨，无毛刺。

16 聪明板
15

片
童才

规格：90*30cm

型号：TC-0014

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

规格：90*30cm，材质：采用环保

塑料一次成型，无毒，环保，无菱

角，安全系数高。

17 水管墙 2套 童才
规格：200*100cm

型号：TC-0024

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

规格：200*100cm，材质：

1.采用芬兰木底板，PC 管道。

2.所有螺丝、五金件均采用不锈钢

材质，耐腐蚀，不易生锈。

3.整套木制产品需进行各个部件

组装（即试安装），组装后按照平

面要求对组装位置进行标记。拆装

后刷涂第一遍底漆，风干后对产品

进行表面细致打磨，直至产品表面

光滑，边角圆润；第二遍油漆如第

一遍底漆要求，完善细节；所有步

骤完成后刷涂第三遍油漆（面漆）。

18
大号滑

板车

20

个
乐贝

规格：58*50*11cm

型号：LB2005（六款）

浙江乐

贝儿童

用品有

限公司

浙

江

规格：58*50*11cm，最大承重：

100kg；材质：塑料、EVA、泡沫；

此滑板车安全性强，在滑行的过程

中两只胳膊有更多的自由移动空

间，既可用来游戏，也可作为理疗

的辅具，可提高孩子的肢体动作能

力，加强大肌肉发展。

19
滑板车

收纳架
3个 童才

规格：49*43*105cm

型号：TC-0033

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

规格：49*43*105cm，具体根据车

子尺寸定制。材质：框架 PVC 管。

环保材质，无毒无味，加厚支架，

结实耐用，表面光滑打磨，无毛刺。

20 小屋 05 1 套 仟童

规格：

L300*W210*H290cm

（允许±5cm 的误

差）

型号：QT/0131

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：L300*W210*H290cm（允许±

5cm 的误差），

材质：采用花梨木材质。立柱采用

边长 8*8cm 花梨木，所有螺丝、

五金件均采用 304 不锈钢材质，

耐腐蚀，不易生锈。整套木制产品
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需进行各个部件组装，组装后按照

平面要求对组装位置进行标记。拆

装后刷涂第一遍底漆，风干后对产

品进行表面细致打磨，直至产品表

面光滑，边角圆润；第二遍油漆如

第一遍底漆要求，完善细节；所有

步骤完成后刷涂第三遍油漆（面

漆）。

21

幼儿园

安吉游

戏跑酷

组合户

外体能

拓展训

练器械

儿童攀

爬跳箱

教玩具

（全套）

1套 仟童
规格：跑酷 9 件套

型号：QT/0116

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

跑酷 9 件套，含：

1.三角蹬(4 个):60*50*40cm；

2.大梯形跳箱(1

个):90*30cm/60*70cm；

3.小梯形跳箱(1

个):90*25cm/50*60cm；

4.可调节大三角架(1

个):130*80*90/140cm；

5.可调节三角架(1

个):100*100*90/140cm；

6.曲面梯形墙(1

个):100*60cm/120*150cm；多功能

的软体组合，钻、爬、滑、摇等多

元化运动，促进前庭感官发展训练

儿童平衡感，锻炼身体协调能力，

优质面料，安全耐用，魔术贴连接，

方便拆装，高回弹力，不怕磕碰。

22 收纳箱
10

个
童才

规格：60*43*35cm

型号：TC-0110

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

规格：60*43*35cm，材质：PP 环

保塑料，材质安全无毒，经久耐用，

不易变形。

（六）百色市右江区汪甸瑶族乡中心幼儿园

1

幼儿园

户外野

战自主

游戏器

材

1套 仟童

规格：户外野战组合

196 件套

型号：QT/0146

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

户外野战组合 196 件套：

1.收纳袋（收口），材质：帆布+

填充袋，尺寸 ：50*30cm/填充袋

30*40cm（含打气筒一个），数量：

40 个。

2.迷彩网，材质：尼龙，尺寸 ：

300*200cm，数量：2 个。

3.迷彩担架，材质：帆布，尺寸 ：

布 90*60cm，数量：2 个，圆棒，

尺寸 ：（清水圆棒 120*3.2cm)，

数量：4 个。

4.帐篷支架，材质：松木上油漆，

尺寸 ：长 150*2.5cm，数量：3 根，

橙色原片，尺寸 ：13*5.5*1.5cm，

数量：1 个。

5.木棒，材质：松木上油漆，尺寸 ：

长 150*3.2cm，数量：8 根。

6.红旗（含圆棒），材质：涤纶，

尺寸 ：60*40cm，数量：2 面。

7.橡胶底座，材质：塑料，尺寸 ：

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f
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34*15cm（注水 10KG），数量：4

个。

8.框架，材质：PVC+牛筋布，尺寸 ：

80*80cm，带围布，数量：2 个。

9.手榴弹，材质：塑料，尺寸 ：

8*5.5cm，数量：20 个。

10.炸药包，材质：帆布，尺寸 ：

30*30cm，数量：10 个。

11.平衡板，材质：新西兰松木上

水性漆（碳化色），尺寸 ：

120*20*2.5cm，数量：6 个。

12.单梯，材质：新西兰松木上水

性漆（碳化色），尺寸 ：

H:100*35*7cm，数量：2 个。

13.攀爬箱（小），材质：芬兰松 ACQ

级防腐松+户外油漆，尺寸 ：

40*40*40cm，数量：1 个。

14.攀爬箱（大），材质：芬兰松 ACQ

级防腐松+户外油漆，尺寸 ：

60*60*60cm，数量：1 个。

15.游戏垫，材质：有机硅帆布+ 优

质珍珠棉，尺寸 ：80*160*13cm，

数量：2 张。

16.滚筒，材质：PP，尺寸 ：

50*60cm，数量：1 个。

17.滚筒，材质：PP，尺寸 ：

56*60cm，数量：1 个。

18.中车轮，材质：16 寸塑料轮，

尺寸 ：总长度 62cm；塑料轮、PU

胎轮子(直径 37.8cm 胎厚

4.2cm)，数量：2 对。

19.架子车，材质：松木，尺寸 ：

120*50*29（含轮：120*65*42cm)，

数量：1 辆。

20.玩具枪-冲锋枪，材质：PP，尺

寸 ：49*19cm，数量：10 把。

21.玩具枪-短枪，材质：PP，尺寸 ：

22*12cm，数量：10 把。

22.迷彩服(马甲），材质：牛津布，

尺寸 ：均码 110cm，数量：30 套。

23.迷彩帽子，材质：锦纶，尺寸 ：

均码，数量：30 顶。

2

幼儿园

户外大

型拼搭

玩具（高

级建筑

师豪华

升级版

2272 件

软塑胶+

1 套 童才
规格：2272 块

型号：TC-0018

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

1. 材质：弹性软塑胶

规格 2272 块

尺寸：

长方形砖块：规格：12cm*3cm*6cm，

数量 800 块；

三角形砖块：规格：12cm*6cm*3cm，

数量 80 块；

正方形砖块：规格：6cm*6cm*3cm，

数量 160 块；
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高级建

筑材料+

工具）

长方形大砖:规格：

24cm*12cm*6cm，数量 140 块；

瓦片材质：橡胶 规格：12cm*12cm，

数量 216 块；

横梁及卡扣:材质：铝，塑料；工

艺：烤漆，

规格：4 根:40cm*Φ1.9cm、30

根:30cm*Φ1.6cm、15 根:20cm*Φ

1.6cm，数量 2 套；

魔法世界窗材质：塑料，吹塑工艺，

服装衣服：25cm*38cm ,20 套；

帽子：18.7cm*10cm*23cm,20 套；

尖头铲子 规格：抹灰板

12.5cm*6cm ；

手柄长：10cm；

水桶：规格：高：9cm,上径：18cm,

下径：15cm，数量 10 个；

托灰板：数量 12 把；

舀沙勺：数量 8 个；

推车：数量 4 个；

手套：数量 40 套；

水平尺：数量 4 个；

墨斗线：数量 2 套；

垂直尺：数量 2 套；

量杯：数量 4 个；

儿童专用水洗砂：数量 4 袋 ；

儿童专用砌砖粉：数量 30 袋 ；

（七）百色市右江区泮水乡中心幼儿园

1

走廊木

制幼儿

作品栏

（教室

门口）

12

块
仟童

规格：L270*W95cm（允

许±3cm 的误差）

型号：QT/0134

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：L270*W95cm（允许±3cm 的

误差）。

材质：采用优质软木板和原木，耐

腐蚀，不易生锈。

工艺：边缘抛圆处理，外表面和内

表面以及儿童可触及的隐蔽处，均

没有锐利的棱角、毛刺以及小五金

件露出的锐利尖锐。

2

走廊木

制幼儿

作品栏

（教室

之间墙

面）

6块 仟童

规格：L230*W95cm（允

许±3cm 的误差）

型号：QT/0149

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：L230*W95cm（允许±3cm 的

误差）。

材质：采用优质软木板和原木，耐

腐蚀，不易生锈。

工艺：边缘抛圆处理，外表面和内

表面以及儿童可触及的隐蔽处，均

没有锐利的棱角、毛刺以及小五金

件露出的锐利尖锐。

3

走廊木

制幼儿

作品栏

（大厅

正面）

1块 仟童

规格：L508*W195cm

（允许±3cm 的误

差）

型号：QT/0210

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：L508*W195cm（允许±3cm 的

误差）。

材质：采用优质软木板和原木，耐

腐蚀，不易生锈。

工艺：边缘抛圆处理，外表面和内

表面以及儿童可触及的隐蔽处，均
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没有锐利的棱角、毛刺以及小五金

件露出的锐利尖锐 。

4

走廊木

制幼儿

作品栏

（大厅

左）

1块 仟童

规格：L282*W95cm（允

许±3cm 的误差）

型号：QT/0138

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：L282*W95cm（允许±3cm 的

误差）。

材质：采用优质软木板和原木，耐

腐蚀，不易生锈。

工艺：边缘抛圆处理，外表面和内

表面以及儿童可触及的隐蔽处，均

没有锐利的棱角、毛刺以及小五金

件露出的锐利尖锐。

5

走廊木

制幼儿

作品栏

（大厅

右）

1块 仟童

规格：L230*W195cm

（允许±3cm 的误

差）

型号：QT/0141

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：L230*W195cm（允许±3cm 的

误差）。

材质：采用优质软木板和原木，耐

腐蚀，不易生锈。

工艺：边缘抛圆处理，外表面和内

表面以及儿童可触及的隐蔽处，均

没有锐利的棱角、毛刺以及小五金

件露出的锐利尖锐。

6

走廊木

制幼儿

作品栏

（1号走

廊）

2块 仟童

规格：L280*W115cm

（允许±3cm 的误

差）

型号：QT/0117

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：L280*W115cm（允许±3cm 的

误差）。

材质：采用优质软木板和原木，耐

腐蚀，不易生锈。

工艺：边缘抛圆处理，外表面和内

表面以及儿童可触及的隐蔽处，均

没有锐利的棱角、毛刺以及小五金

件露出的锐利尖锐。

7

走廊木

制幼儿

作品栏

（2号走

廊）

6块 仟童

规格：L405*W115cm

（允许±3cm 的误

差）

型号：QT/0160

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：L405*W115cm（允许±3cm 的

误差）。

材质：采用优质软木板和原木，耐

腐蚀，不易生锈。

工艺：边缘抛圆处理，外表面和内

表面以及儿童可触及的隐蔽处，均

没有锐利的棱角、毛刺以及小五金

件露出的锐利尖锐。

8

走廊木

制幼儿

作品栏

（3号走

廊）

2块 仟童

规格：L558*W115cm

（允许±3cm 的误

差）

型号：QT/0125

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：L558*W115cm（允许±3cm 的

误差）。

材质：采用优质软木板和原木，耐

腐蚀，不易生锈。

工艺：边缘抛圆处理，外表面和内

表面以及儿童可触及的隐蔽处，均

没有锐利的棱角、毛刺以及小五金

件露出的锐利尖锐。

9

走廊木

制幼儿

作品栏

（4号走

廊）

2块 仟童

规格：L397*W115cm

（允许±3cm 的误

差）

型号：QT/0197

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：L397*W115cm（允许±3cm 的

误差）。

材质：采用优质软木板和原木，耐

腐蚀，不易生锈。

工艺：边缘抛圆处理，外表面和内

表面以及儿童可触及的隐蔽处，均

没有锐利的棱角、毛刺以及小五金

件露出的锐利尖锐。
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10

走廊木

制幼儿

作品栏

（两侧

楼梯）

16

块
仟童

规格：L100*W80cm（允

许±3cm 的误差）

型号：QT/0177

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：L100*W80cm（允许±3cm 的

误差）。

材质：采用优质软木板和原木，耐

腐蚀，不易生锈。

工艺：边缘抛圆处理，外表面和内

表面以及儿童可触及的隐蔽处，均

没有锐利的棱角、毛刺以及小五金

件露出的锐利尖锐 。

11

走廊木

制幼儿

作品栏

（两侧

楼梯）

10

块
仟童

规格：L100*W100cm

（允许±3cm 的误

差）

型号：QT/0204

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：L100*W100cm（允许±3cm 的

误差）。

材质：采用优质软木板和原木，耐

腐蚀，不易生锈。

工艺：边缘抛圆处理，外表面和内

表面以及儿童可触及的隐蔽处，均

没有锐利的棱角、毛刺以及小五金

件露出的锐利尖锐 。

12

走廊木

制幼儿

作品栏

（两侧

楼梯）

4块 仟童

规格：L250*W80cm（允

许±3cm 的误差）

型号：QT/0120

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：L250*W80cm（允许±3cm 的

误差）。

材质：采用优质软木板和原木，耐

腐蚀，不易生锈。

工艺：边缘抛圆处理，外表面和内

表面以及儿童可触及的隐蔽处，均

没有锐利的棱角、毛刺以及小五金

件露出的锐利尖锐 。

13
户外大

型滑梯
1个 仟童

规格：

1080*540*450cm

型号：QT/0157

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：1080*540*450cm；

材质：1.主立柱:采用Ø114mm，壁

厚为 2.3mm 热镀锌钢管，表面经

酸洗、除油、淋化、抛光后，表面

用塑粉经双层喷涂处理，经过电脑

烤房高温固化后，表面光滑，抗紫

外线，色彩鲜艳，不易脱落，保证

产品的超强抗锈能力；

2.平台：采用厚度为 2.0mm 高强

度冷轧钢板，进行表面冲孔，冲孔

孔径小于 8mm，既要保证下雨天雨

水可导流，又要确保儿童的手指和

脚趾不能够通过；

3.塑料件：采用优质环保塑粉经滚

塑成型，工程塑料壁厚 6mm 以上，

色彩艳丽，渗入抗紫外线、防静电

及防脱色元素，安全环保、耐候性

好，抗紫外线能力达到 8 级；

4.螺丝及扣件等配件类：立柱和平

台及塑料件间连接扣皆采用铝制

扣件，不会生锈；采用不锈钢螺丝

连接，并对连接扣件与立柱的接触

点加以橡胶垫块及紧固件螺丝，更

增强其安全性，螺丝外套防盗塑料

盖帽，安全牢固；螺丝采用不锈钢

316#材质。

5.五金件采用优质五金，铁件采用
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2.2mm 厚度的镀锌管经过喷塑烤

漆工艺制作。

6.立柱均配置底盘用于固定地面；

材质为铝，一次冲压成型，强度大，

抗磨损，耐腐蚀，安全性能好，安

全使用能达到十五年以上；

14
户外蹦

蹦床
1套 仟童

规格：直径 360cm

型号：QT/0123

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：直径 360cm，加厚镀锌管，

超强承重，高配弹簧，PVC 包管，

防晒防腐蚀，安全美观，耐用更环

保。

15 呼啦圈
50

个
童才

规格：直径 60cm

型号：TC-0023

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

规格：直径 60cm。

材质：PP 材质。

工艺：海绵包边处理，安全不伤腰，

适合幼儿使用。

16
沙池区

工具
2套 童才

规格：塑料玩沙玩具

45 件 1 套组合

型号：TC-0028

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

规格：塑料玩沙玩具 45 件 1 套

组合，材质：环保工程塑料，含水

桶，

水壶，水桶，筛子，小耙，小锹，

玩沙模具等，色彩鲜艳，无毒无味。

17

幼儿园

户外野

战自主

游戏器

材（野战

包）

1套 仟童

规格：户外野战组合

196 件套

型号：QT/0161

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

户外野战组合 196 件套：

1.收纳袋（收口），材质：帆布+

填充袋，尺寸 ：50*30cm/填充袋

30*40cm（含打气筒一个），数量：

40 个。

2.迷彩网，材质：尼龙，尺寸 ：

300*200cm，数量：2 个。

3.迷彩担架，材质：帆布，尺寸 ：

布 90*60cm，数量：2 个，圆棒，

尺寸 ：（清水圆棒 120*3.2cm)，

数量：4 个。

4.帐篷支架，材质：松木上油漆，

尺寸 ：长 150*2.5cm，数量：3 根，

橙色原片，尺寸 ：13*5.5*1.5cm，

数量：1 个。

5.木棒，材质：松木上油漆，尺寸 ：

长 150*3.2cm，数量：8 根。

6.红旗（含圆棒），材质：涤纶，

尺寸 ：60*40cm，数量：2 面。

7.橡胶底座，材质：塑料，尺寸 ：

34*15cm （注水 10KG），数量：4

个。

8.框架，材质：PVC+牛筋布，尺寸 ：

80*80cm，带围布，数量：2 个。

9.手榴弹，材质：塑料，尺寸 ：

8*5.5cm，数量：20 个。

10.炸药包，材质：帆布，尺寸 ：

30*30cm，数量：10 个。

11.平衡板，材质：新西兰松木上

水性漆（碳化色），尺寸 ：

120*20*2.5cm，数量：6 个。
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12.单梯，材质：新西兰松木上水

性漆（碳化色），尺寸 ：

H:100*35*7cm，数量：2 个。

13.攀爬箱（小），材质：芬兰松 ACQ

级防腐松+户外油漆，尺寸 ：

40*40*40cm，数量：1 个。

14.攀爬箱（大），材质：芬兰松 ACQ

级防腐松+户外油漆，尺寸 ：

60*60*60cm，数量：1 个。

15.游戏垫，材质：有机硅帆布+优

质珍珠棉，尺寸 ：80*160*13cm，

数量：2 张。

16.滚筒，材质：PP，尺寸 ：

50*60cm，数量：1 个。

17.滚筒，材质：PP，尺寸 ：

56*60cm，数量：1 个。

18.中车轮，材质：16 寸塑料轮，

尺寸 ：总长度 62cm；塑料轮、PU

胎轮子(直径 37.8cm 胎厚

4.2cm)，数量：2 对。

19.架子车，材质：松木，尺寸 ：

120*50*29（含轮：120*65*42cm)，

数量：1 辆。

20.玩具枪-冲锋枪，材质：PP，尺

寸 ：49*19cm，数量：10 把。

21.玩具枪-短枪，材质：PP，尺寸 ：

22*12cm，数量：10 把。

22.迷彩服(马甲），材质：牛津布，

尺寸 ：均码 110cm，数量：30 套。

23.迷彩帽子，材质：锦纶，尺寸 ：

均码，数量：30 顶。

18
儿童交

通服饰
3套 邦宝

规格：7 件/套

型号：警察工作站：

7015

广东邦

宝益智

玩具有

限公司

广

东

规格：7 件/套，含：马甲，帽子，

手铐，盾牌，警棍，手雷，墨镜，

材质：环保塑料、布质

金属等。

19

儿童文

明交通

灯

3个 邦宝

规格：45*45*90cm

型号：货运工程车场

景:9726

广东邦

宝益智

玩具有

限公司

广

东

规格：45*45*90cm

材质：

包含①灯箱、②遥控器、③支撑架、

④主柱、⑤支撑架主体、⑥电源适

配器 12V

20 海棉垫
10

张
仟童

规格：100*100*35cm

型号：QT/0126

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：100*100*35cm,材质：表面

包环保 pvc，内部填充高密度海绵

垫，环保耐磨，易清洁，富有弹性，

适合幼儿使用。

21 匍匐垫
20

张
仟童

规格：牛津布+27 密

度海绵，

100*100*35cm

型号：QT/0115

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：牛津布+27 密度海绵，

100*100*35cm。

产品颜色：迷彩/军绿

产品说明：做工精细、不易破损，

手提带设计，移动方便，隐藏式拉

链不卡手，让孩子在运动中感觉柔
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软舒适，安全耐用。

22 篮球架 2个
易佳

乐

规格：篮板尺寸：

81*55cm

型号：LQJ666(四款)

温州易

佳乐玩

具有限

公司

浙

江

规格：篮板尺寸：81*55cm，材质：

PE 边框+PVC 透明板。升降高度

1.55-2.1M，底座：75*54*13cm，

主立柱：3 节 4.5cm 钢管。

23
5人协力

车
6个 乐贝

规格：193*64*67cm

型号：LB3001（四款）

浙江乐

贝儿童

用品有

限公司

浙

江

规格：193*64*67cm，材质：框架

PVC 管+PE 滚筒。环保材质，无毒

无味，加厚支架，结实耐用，表面

光滑打磨，无毛刺。

24
4人旋转

脚踏车
4个 乐贝

规格：4 座直径

120cm

型号：LB3001-A（七

款）

浙江乐

贝儿童

用品有

限公司

浙

江

产品规格：4 座直径 120cm.材质：

车身：采用镀锌管制作，表面经酸

洗、除油、淋化、抛光后，表面用

塑粉经双层喷涂处理，经过电脑烤

房高温固化后，表面光滑，抗紫外

线，色彩鲜艳，不易脱落，保证产

品的超强抗锈能力。材质：把手：

坚固双手握把，好握不易滑手，坚

固耐用。脚踏板：高触感脚踏板，

任何角度都带动容易。轮胎：橡胶

皮制双轮，不怕凹凸不平的地面；

轮轴：带动轮胎轻巧容易好骑锻炼

小朋友的肢体协作能力。

25
同心击

鼓
4个 仟童

规格：直径 40*厚

10cm

型号：QT/0118

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：直径 40*厚 10cm。材质：

实木鼓身，不易开裂，头层牛皮，

弹性更大，鼓环内部加固，环保耐

拉。

26

荡桥秋

千爬网

攀爬架

4个 仟童
规格：500*70*80cm

型号：QT/0170

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：500*70*80cm

材质：采用 89mm 镀锌管立柱，踩

板采用优质花梨木，建立本体感

觉、加强身体平衡能力和运动企划

能力，提高孩子的勇敢指数等。

27 羊角球
20

个
童才

规格：50cm

型号：TC-0041

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

规格：50cm

材质：环保 PVC，弹力强、防爆。

跳跃动作促进孩子前庭觉、本体觉

的统合发展，增进动作控制能力，

促进腿部肌肉的发展。

28
单人木

马

10

个
童才

规格：68*48cm

型号：TC-0042

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

规格：68*48cm，材质：采用环保

塑粉及树脂，无毒无味，渗入抗紫

外线，光稳定剂及抗静电剂，高级

颜料粉，防脱色、韧性好、高强度。

先将塑料原料加入模具中，然后模

具沿两垂直轴不断旋转并使之加

热，使模内的塑料原料在重力和热

能的作用下，逐渐均匀地涂布、熔

融粘附于模腔的整个表面上，成型

为所需要的形状，再经冷却定型、

脱模，最后获得制品。一次性成型，

表面光滑，无棱角、不易裉色，无
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毒无异味，色彩鲜艳，适合幼儿园

小朋友。

29
双人木

马

10

个
童才

规格：98**38*44cm

型号：TC-0055

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

规格：98**38*44cm，材质：采用

环保塑粉及树脂，无毒无味，渗入

抗紫外线，光稳定剂及抗静电剂，

高级颜料粉，防脱色、韧性好、高

强度。先将塑料原料加入模具中，

然后模具沿两垂直轴不断旋转并

使之加热，使模内的塑料原料在重

力和热能的作用下，逐渐均匀地涂

布、熔融粘附于模腔的整个表面

上，成型为所需要的形状，再经冷

却定型、脱模，最后获得制品。一

次性成型，表面光滑，无棱角、不

易裉色，无毒无异味，色彩鲜艳，

适合幼儿园小朋友。

30
百变磁

力棒
3套 童才

规格：件数：中号 100

件配收纳盒

型号：TC-0060

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

1、材质 ：abs 食品级环保塑料、

安全无毒，颜色艳丽，耐光照不褪

色，抗压耐磨，光滑不伤手。

2.规格（允许尺寸误差±3mm）：

小号球形：直径 35mm 长条：

52*19mm 86*19mm 弯管：72*19mm

3.件数：中号 100 件配收纳盒

31

六角棋

（十二

合一）

3套 仟童

规格：六角棋（十二

合一）

型号：QT/0182

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：六角棋（十二合一）

材质：原木加厚、防腐、耐用、放

生锈、无异味

32

器械齿

轮科技

积木

3套 童才

规格：件数：181 件

配底板（255*255mm）

型号：TC-0071

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

1、材质 ：PP 食品级环保塑料、

安全无毒，颜色艳丽，耐光照不褪

色，抗压耐磨，光滑不伤手 。

2、规格：产品包含 1 副底板，内

有兔子、小马、小狗造型，可组成

游乐场、马戏团、旋转木马等主题，

由红、兰、黄、绿、白、棕、黑、

灰、橙、果绿、浅兰 11 种颜色组

成。

（允许尺寸误差±3mm） （1）小

马：30*75mm ；（2）兔子：42*30mm；

（3）小狗：30*50mm；（4）大齿

轮：φ102mm ；（5）小齿轮：φ

73mm ；

（6）红旗：65*61mm ；（7）底板：

255*255mm；（8）圆顶：53mm ；

（9）半圆板：62*127mm；（10）

小正方形：64*64mm ；

3、件数：181 件配底板

（255*255mm）

33
桌面飞

行棋
6套 邦宝

规格：H60*W60cm 加

厚飞行棋地毯

型号：游乐园：ET911

广东邦

宝益智

玩具有

广

东

规格：H60*W60cm 加厚飞行棋地

毯；

立体飞行棋*16 个 尺寸：直径

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f

hx007f17b774d048039fb890057f803dd5
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备注：

以上性能配置清单中“货物名称、数量及单位、品牌、规格型号、制造商、原产地、参数

性能、指标及配置”必须如实填写完整，品牌、规格型号没有则填无，填写有缺漏的，作无效

投标处理。货物名称、数量及单位、品牌必须与“开标一览表”一致，否则作无效投标处理。

法定代表人（负责人）或者委托代理人签字（或电子签名）：

投标人（电子签章）： 广西骐通教育发展有限公司

日 期： 2025 年 10 月 9 日

限公司 4cm

实木骰子*1 个 直径 3cm，材质：

环保塑料

34

幼儿生

活操作

间玩具

物品（仿

真厨房

道具102

件套）

2套 邦宝
规格：75*61*33cm

型号：西点屋：ET912

广东邦

宝益智

玩具有

限公司

广

东

规格：75*61*33cm，材质：环保塑

料

奇趣小厨房玩具能激发小朋友的

想象力和创造力，培养动手能力，

让

他们在玩乐中体验烹饪乐趣，促进

全面发展。

35

幼儿生

活操作

间玩具

物品（小

黄鸭）

107件套

2套 邦宝

规格：幼儿生活操作

间玩具物品（小黄鸭）

107 件套

型号：YS2022-3 野餐

派对（款式三）

广东邦

宝益智

玩具有

限公司

广

东

规格：幼儿生活操作间玩具物品

（小黄鸭）107 件套

材质：ABS 环保塑料，材质安全环

保，经久耐用。

36

幼儿生

活操作

间玩具

物品（冰

箱套装）

2套 仟童
规格：100*29*93cm

型号：QT/0174

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：100*29*93cm，材质：木质，

场景模拟，能激发小朋友的想象力

和创造力，培养动手能力，让他们

在玩乐中体验生活，促进全面发

展。

37

轮胎收

纳架 10

格（含轮

胎）

1套 童才
规格：255*53*53cm

型号：TC-0061

浙江童

才玩具

有限公

司

浙

江

规格：255*53*53cm。含 10 个轮

胎

1.采用环保 PVC 塑料管，管子外

径 48.6mm，厚度约 3mm；

2.PP 塑料连接件

38 推车 3辆 乐贝

规格 1:80*40*20cm,

规格

2:132*52*15cm，2 个

款式任选一个

型号：LB3001-B(三十

五款)

浙江乐

贝儿童

用品有

限公司

浙

江

规格 1:80*40*20cm,规格

2:132*52*15cm，2 个款式任选一

个。材质：

采用新西兰松木+户外水性漆，碳

化处理，磨圆角、光滑无毛刺 。

39 高跷 5对 仟童
规格：90cm

型号：QT/0184

仟童文

教用品

（广

东）有

限公司

广

东

规格：90cm，材质：木质，光滑无

毛刺，安全不伤手，更适合幼儿使

用。

3e1b7a8ae0d04d49bd0badf8e238754f

hx007f17b774d048039fb890057f803dd5

hx007f17b774d048039fb890057f803dd5
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